
お　知　ら　せ
「2025 中日三重 お伊勢さんマラソン」開催によるバスの迂回運行について

　平素は三重交通バスをご利用くださいまして有難うございます。
　標題の件につきまして、令和7年12月6日（土）・7日(日)に「2025 中日三重 お伊勢さんマラソン」が開催される
ため、下記の通り迂回運行ならびにバス停休止をおこないます。またランナー通過中はバスの運行に遅れが
予想されますのでご了承ください。

記

【お問合せ】 三重交通(株)伊勢営業所 ℡0596-25-7131
※御座線・宿浦線・パールシャトルは志摩営業所へお問い合わせください。 ℡0599-55-0215

上記以外の路線でも大幅にダイヤが乱れることが予想されます。

交通規制時間帯　12月6日（土）9:00 ～ 13:00 （予定）・12月7日（日）8:00 ～ 13:00  (予定）
※お伊勢さんマラソンが中止の場合は通常運行いたします。

路線名 運行内容 該当便 休止バス停

ＣＡＮばす ・一部バス停休止(サンアリーナ)

鳥羽ｼｰｻｲﾄﾞﾎﾃﾙ
鳥羽水族館
宇治山田駅前
内宮前

(9:14発)
(8:22発～12:22発)
(9:47発～11:47発)
(10:13発～12:13発)

サンアリーナ

二見サンアリーナ
線

・一部バス停休止(サンアリーナ) 五十鈴川駅 （11:14発） サンアリーナ

路線名 運行内容 該当便 休止バス停

・一部バス停休止
(猿田彦神社前、神宮会館前)

宇治山田駅前
外宮前

(6:53発～8:30発）
(6:59発～8:36発）

猿田彦神社前(宇治浦田)、神宮会館前
内宮前はA3駐車場発着

・一部バス停休止 内宮前 (11:00発）
内宮前→猿田彦神社前
(伊勢市駅前→内宮前のみ運行)

・一部運休
内宮前
宇治山田駅前
外宮前

(8:50発～10:30発)
(9:05発～10:47発）
(9:12発～10:44発）

運休

・一部バス停休止(神宮会館前、猿田彦神社前
(宇治浦田))

伊勢市駅前
外宮前

(5:28発～8:19発)
(5:30発～8:21発)

猿田彦神社前(宇治浦田)、神宮会館前
内宮前はA3駐車場発着

・一部運休
内宮前
伊勢市駅前
外宮前

(8:40発～10:40発)
(8:59発～11:01発）
(9:01発～11:04発）

運休

・一部バス停休止（サンアリーナ～内宮前～皇
学館大学前を休止）

鳥羽ｼｰｻｲﾄﾞﾎﾃﾙ
鳥羽水族館
宇治山田駅前
内宮前

(9:14発)
(8:22発～11:22発)
(8:00発～11:47発)
(8:22発～12:13発)

サンアリーナ、猿田彦神社前、神宮会館前、内
宮前、中村町、五十鈴川駅前、伊勢病院西
口、神宮徴古館前、皇学館大学前

・一部バス停休止(サンアリーナ) 鳥羽水族館 (12：22発) サンアリーナ

浦田町 (9:00発～11:00発)
浦田町、猿田彦神社前～古市、中村町、五十
鈴川駅前、イオン伊勢店、伊勢病院前～前田
古市口、松尾観音

南島線
･宇治山田駅前発着にて運行
　(前田古市口～イオン伊勢店は休止)

南島道方
伊勢市駅前
イオン伊勢店

(8:21発)
(9:26発)
(11:06発）

前田古市口、伊勢警察前、河口外科前、伊勢
学園前、山商口、伊勢病院前、イオン伊勢店

二見サンアリーナ
線

・一部バス停休止 五十鈴川駅 （11:14発） 朝熊インター、サンアリーナ～溝口

参宮バス ・一部運休
五十鈴川駅前
山上広苑

(10:10発)
(9:30発)

運休

１　２　月　６　日　（土）
三重交通バス

三重交通バス

１　２　月　７　日　（日）

外宮内宮線
（徴古館経由）

外宮内宮線
（庁舎前経由）

大倉うぐいす台
伊勢赤十字病院
伊勢市駅前

(8:12発～10:12発)
(9:06発～10:06発)
(8:32発～10:32発)

中之町～浦田町、
前田古市口～山商口、
伊勢病院前、イオン伊勢店、
五十鈴川駅前、中村町、
猿田彦神社前～内宮前

･一部バス停休止
(古市街道経由の内宮前行きは古市止め)
(山商口経由の内宮前行きは宇治山田駅前止
め)
(古市街道経由の伊勢赤十字病院行きはﾃﾆｽ
ｺｰﾄ前始発)
(大倉うぐいす台行きは宇治山田駅前始発)

伊勢市内線

ＣＡＮばす



12月7日（日）
迂回該当路線

参宮バス CANばす

外宮内宮線（庁舎経由） 外宮内宮線（徴古館経由）

令和7年お伊勢さんマラソンに伴う
迂回運転路線時刻表

12月6日（土）
迂回該当路線

ＣＡＮばす

二見サンアリーナ線

二見サンアリーナ線

伊勢市内A・B線 南島線



参宮バス（スカイラインルート）

(土日・祝日のみ運行)

土日祝

近鉄五十鈴川駅  8:25 10:10 12:45 14:35 16:25 きんてついすずがわえき

浦 田 町  8:30 10:15 12:50 14:40 16:30 うらたちょう

金 剛 證 寺  8:49 10:34 13:09 14:59 16:49 こんごうしょうじまえ

山 上 広 苑  8:51 10:36 13:11 15:01 16:51 さんじょうこうえん

土日祝

山 上 広 苑  9:30 11:20 13:50 15:45 17:15 さんじょうこうえん

金 剛 證 寺  9:32 11:22 13:52 15:47 17:17 こんごうしょうじまえ

浦 田 町  9:49 11:39 14:09 16:04 17:34 うらたちょう

近鉄五十鈴川駅  9:54 11:44 14:14 16:09 17:39 きんてついすずがわえき

下記の期間は日祝日ダイヤで運行します

お盆期間　　８月１３日から８月１５日

年末年始　１２月３０日から１月　４日

　　　　　　　　　三重交通（株）伊勢営業所

赤色・・・該当時間のバス停休止(7日)



【平日】【12/6(土)】

宇治山田駅前 8:00 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47
吹上町 8:01 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48
伊勢市駅前 8:04 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51
外宮前 8:06 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54
岩渕 8:09 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57
前田古市口 8:10 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58
皇学館大学前 8:12 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00
神宮徴古館前 8:13 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01
伊勢病院西口 8:14 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02
五十鈴川駅前 8:16 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05
中村町 8:18 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07
猿田彦神社前（宇治浦田） 8:20 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09
神宮会館前 8:21 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10
内宮前 8:22 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:11 17:11
神宮会館前 8:23 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:12 17:12
猿田彦神社前（宇治浦田） 8:24 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:13 17:13
サンアリーナ 8:35 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:24 17:24
伊勢忍者キングダム 8:39 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:28 17:28
二見浦表参道 8:44 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:33 17:33
二見総合支所前 8:46 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:35 17:35
夫婦岩東口・伊勢シーパラダイス前 8:48 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:39 17:39
民話の駅　蘇民前 8:50 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:41 17:41
池の浦 8:52 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:43 17:43
鳥羽バスセンター 9:00 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:51 17:51
鳥羽水族館・ミキモト真珠島 9:03 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:54 17:54
鳥羽シーサイドホテル … … … … … … … 17:02 …

鳥羽シーサイドホテル … 9:14 … … … … … … … …
鳥羽水族館・ミキモト真珠島 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:29 17:34
鳥羽バスセンター 8:27 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:34 17:39
池の浦 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:42 17:47
民話の駅　蘇民前 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:44 17:49
夫婦岩東口・伊勢シーパラダイス前 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:48 17:53
二見総合支所前 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:50 17:55
二見浦表参道 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:52 17:57
伊勢忍者キングダム 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:57 18:02
サンアリーナ 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 17:01 18:06
猿田彦神社前（宇治浦田） 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:13 18:18
神宮会館前 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:14 18:19
内宮前 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:15 18:20
神宮会館前 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:16 18:21
猿田彦神社前（宇治浦田） 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:17 18:22
中村町 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:19 18:24
五十鈴川駅前 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:21 18:26
伊勢病院西口 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:24 18:28
神宮徴古館前 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:25 18:29
皇学館大学前 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:26 18:30
前田古市口 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:28 18:32
岩渕 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:29 18:33
宇治山田駅前 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:32 18:35
吹上町（伊勢） 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:33 18:36
伊勢市駅前 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:36 18:39
外宮前 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:39 18:41
宇治山田駅前 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:42 18:44

宇治山田駅前 8:00 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47
吹上町 8:01 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48
伊勢市駅前 8:04 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51
外宮前 8:06 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54
岩渕 8:09 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57
前田古市口 8:10 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58
皇学館大学前 8:12 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00
神宮徴古館前 8:13 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01
伊勢病院西口 8:14 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02
五十鈴川駅前 8:16 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05
中村町 8:18 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07
猿田彦神社前（宇治浦田） 8:20 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09
神宮会館前 8:21 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10
内宮前 8:22 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:11 17:11
神宮会館前 8:23 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:12 17:12
猿田彦神社前（宇治浦田） 8:24 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:13 17:13
サンアリーナ 8:35 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:24 17:24
伊勢忍者キングダム 8:39 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:28 17:28
二見浦表参道 8:44 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:33 17:33
二見総合支所前 8:46 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:35 17:35
夫婦岩東口・伊勢シーパラダイス前 8:48 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:39 17:39
民話の駅　蘇民前 8:50 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:41 17:41
池の浦 8:52 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:43 17:43
鳥羽バスセンター 9:00 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:51 17:51
鳥羽水族館・ミキモト真珠島 9:03 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:54 17:54
鳥羽シーサイドホテル … … … … … … … 17:02 …

鳥羽シーサイドホテル … 9:14 … … … … … … … …
鳥羽水族館・ミキモト真珠島 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:29 17:34
鳥羽バスセンター 8:27 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:34 17:39
池の浦 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:42 17:47
民話の駅　蘇民前 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:44 17:49
夫婦岩東口・伊勢シーパラダイス前 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:48 17:53
二見総合支所前 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:50 17:55
二見浦表参道 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:52 17:57
伊勢忍者キングダム 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:57 18:02
サンアリーナ 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 17:01 18:06
猿田彦神社前（宇治浦田） 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:13 18:18
神宮会館前 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:14 18:19
内宮前 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:15 18:20
神宮会館前 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:16 18:21
猿田彦神社前（宇治浦田） 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:17 18:22
中村町 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:19 18:24
五十鈴川駅前 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:21 18:26
伊勢病院西口 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:24 18:28
神宮徴古館前 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:25 18:29
皇学館大学前 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:26 18:30
前田古市口 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:28 18:32
岩渕 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:29 18:33
宇治山田駅前 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:32 18:35
吹上町（伊勢） 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:33 18:36
伊勢市駅前 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:36 18:39
外宮前 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:39 18:41
宇治山田駅前 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:42 18:44

三重交通㈱伊勢営業所　℡０５９６-２５-７１３１

※
ノ
ン
ス
テ
ッ
プ
バ
ス
の
車
椅
子
ス
ペ
ー
ス
は
１
台
の
為
､
電
話
連
絡
の
ご
協
力
を
お
願
い
い
た
し
ま
す

。

CANばす時刻表 2024/4/1改正

【12/7(日)】

…該当時間帯のバス停休止



徴古館経由 系統番号５１　内宮前～神宮徴古館前～宇治山田駅前～伊勢市駅前～外宮前

内 宮 前 6:40 7:15 7:30 7:45 8:15 8:30 8:50 … 9:00 … 9:20 9:30 9:50 10:00 … 10:20 10:30 10:50 11:00 … 11:20 11:30 11:50 12:00 …

神 宮 会 館 前 6:40 7:16 7:31 7:46 8:16 8:31 8:51 … 9:01 … 9:21 9:31 9:51 10:01 … 10:21 10:31 10:51 11:01 … 11:21 11:31 11:51 12:01 …

猿田彦神社前(宇治浦田) 6:41 7:17 7:32 7:47 8:17 8:32 8:52 … 9:02 … 9:22 9:32 9:52 10:02 … 10:22 10:32 10:52 11:02 … 11:22 11:32 11:52 12:02 …

中 村 町 6:43 7:19 7:34 7:49 8:19 8:34 8:54 … ∥ … ∥ 9:34 9:54 ∥ … ∥ 10:34 10:54 ∥ … ∥ 11:34 11:54 ∥ …

五 十 鈴 川 駅 前 6:45 7:21 7:36 7:51 8:21 8:36 8:56 … ∥ … ∥ 9:36 9:56 ∥ … ∥ 10:36 10:56 ∥ … ∥ 11:36 11:56 ∥ …

伊 勢 病 院 西 口 6:47 7:23 7:38 7:53 8:23 8:38 8:58 … ∥ … ∥ 9:39 9:59 ∥ … ∥ 10:39 10:59 ∥ … ∥ 11:39 11:59 ∥ …

神 宮 徴 古 館 前 6:48 7:24 7:39 7:54 8:24 8:39 8:59 … ∥ … ∥ 9:40 10:00 ∥ … ∥ 10:40 11:00 ∥ … ∥ 11:40 12:00 ∥ …

皇 学 館 大 学 前 6:49 7:25 7:40 7:55 8:25 8:40 9:00 … ∥ … ∥ 9:41 10:01 ∥ … ∥ 10:41 11:01 ∥ … ∥ 11:41 12:01 ∥ …

前 田 古 市 口 6:51 7:27 7:42 7:57 8:27 8:42 9:02 … ∥ … ∥ 9:43 10:03 ∥ … ∥ 10:43 11:03 ∥ … ∥ 11:43 12:03 ∥ …

岩 渕 6:51 7:28 7:43 7:58 8:28 8:43 9:03 … ∥ … ∥ 9:44 10:04 ∥ … ∥ 10:44 11:04 ∥ … ∥ 11:44 12:04 ∥ …

宇 治 山 田 駅 前 6:53 7:30 7:45 8:00 8:30 8:45 9:05 … ∥ … ∥ 9:47 10:07 ∥ … ∥ 10:47 11:07 ∥ … ∥ 11:47 12:07 ∥ …

宇 治 山 田 駅 前 6:53 7:30 7:45 8:00 8:30 8:45 9:05 9:05 ∥ 9:27 ∥ 9:47 10:07 ∥ 10:27 ∥ 10:47 11:07 ∥ 11:27 ∥ 11:47 12:07 ∥ 12:27

吹 上 町 6:54 7:31 7:46 8:01 8:31 8:46 9:06 9:06 ∥ 9:28 ∥ 9:48 10:08 ∥ 10:28 ∥ 10:48 11:08 ∥ 11:28 ∥ 11:48 12:08 ∥ 12:28

伊 勢 市 駅 前 6:57 7:34 7:49 8:04 8:34 8:49 9:09 9:09 9:19 9:31 9:39 9:51 10:11 10:19 10:31 10:39 10:51 11:11 11:19 11:31 11:39 11:51 12:11 12:19 12:31

吹 上 町 ∥ ∥ ∥ … ∥ ∥ … ∥ ∥ ∥ ∥ … ∥ ∥ ∥ ∥ … ∥ ∥ ∥ ∥ … ∥ ∥ ∥

宇 治 山 田 駅 前 ∥ ∥ ∥ … ∥ ∥ … ∥ ∥ ∥ ∥ … ∥ ∥ ∥ ∥ … ∥ ∥ ∥ ∥ … ∥ ∥ ∥

外 宮 前 6:59 7:36 7:51 … 8:36 8:51 … 9:12 9:24 9:34 9:44 … 10:14 10:24 10:34 10:44 … 11:14 11:24 11:34 11:44 … 12:14 12:24 12:34

岩 渕 7:02 7:39 7:54 … 8:39 8:54 … 9:15 ∥ 9:37 ∥ … 10:17 ∥ 10:37 ∥ … 11:17 ∥ 11:37 ∥ … 12:17 ∥ 12:37

前 田 古 市 口 7:03 7:40 7:55 … 8:40 8:55 … 9:16 ∥ 9:38 ∥ … 10:18 ∥ 10:38 ∥ … 11:18 ∥ 11:38 ∥ … 12:18 ∥ 12:38

皇 学 館 大 学 前 7:05 7:42 7:57 … 8:42 8:57 … 9:18 ∥ 9:40 ∥ … 10:20 ∥ 10:40 ∥ … 11:20 ∥ 11:40 ∥ … 12:20 ∥ 12:40

神 宮 徴 古 館 前 7:06 7:43 7:58 … 8:43 8:58 … 9:19 ∥ 9:41 ∥ … 10:21 ∥ 10:41 ∥ … 11:21 ∥ 11:41 ∥ … 12:21 ∥ 12:41

伊 勢 病 院 西 口 7:07 7:44 7:59 … 8:44 8:59 … 9:20 ∥ 9:42 ∥ … 10:22 ∥ 10:42 ∥ … 11:22 ∥ 11:42 ∥ … 12:22 ∥ 12:42

五 十 鈴 川 駅 前 7:09 7:46 8:01 … 8:46 9:01 … 9:23 9:35 9:45 9:55 … 10:25 10:35 10:45 10:55 … 11:25 11:35 11:45 11:55 … 12:25 12:35 12:45

中 村 町 7:11 7:48 8:03 … 8:48 9:03 … 9:25 ∥ 9:47 ∥ … 10:27 ∥ 10:47 ∥ … 11:27 ∥ 11:47 ∥ … 12:27 ∥ 12:47

猿田彦神社前(宇治浦田) 7:13 7:50 8:05 … 8:50 9:05 … 9:27 ∥ 9:49 ∥ … 10:29 ∥ 10:49 ∥ … 11:29 ∥ 11:49 ∥ … 12:29 ∥ 12:49

神 宮 会 館 前 7:14 7:51 8:06 … 8:51 9:06 … 9:28 ∥ 9:50 ∥ … 10:30 ∥ 10:50 ∥ … 11:30 ∥ 11:50 ∥ … 12:30 ∥ 12:50

内 宮 前 7:15 7:52 8:07 … 8:52 9:07 … 9:29 9:40 9:51 10:00 … 10:31 10:40 10:51 11:00 … 11:31 11:40 11:51 12:00 … 12:31 12:40 12:51

：当面の間、黒色の時間帯を運休いたします。

庁舎経由 系統番号５５　内宮前～庁舎前～宇治山田駅前～伊勢市駅前～外宮前

内 宮 前 … 5:43 … 7:00 8:00 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 18:00

神 宮 会 館 前 … 5:44 … 7:01 8:01 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 18:01

猿田彦神社前(宇治浦田) … ∥ … 7:02 8:02 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 18:02

猿 田 彦 神 社 前 … 5:45 … 7:02 8:02 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 18:02

滝 倉 … ∥ … 7:03 8:03 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 18:03

つ づ み が 丘 … ∥ … 7:04 8:04 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 18:04

蓮 台 寺 … ∥ … 7:05 8:05 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 18:05

勢 田 町 … ∥ … 7:07 8:07 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 18:07

庁 舎 前 … ∥ … 7:08 8:08 8:48 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 18:09

明 倫 小 学 校 前 … ∥ … 7:09 8:09 8:49 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 18:10

外 宮 前 … 5:51 … 7:10 8:10 8:50 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 18:11

宇 治 山 田 駅 前 … ∥ … 7:15 8:15 8:55 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 18:17

宇 治 山 田 駅 前 … ∥ … 7:15 8:15 8:55 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 18:17

吹 上 町 … ∥ … 7:16 8:16 8:56 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 18:18

伊 勢 市 駅 前 5:28 5:53 5:58 7:19 8:19 8:59 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:21

外 宮 前 5:30 … 6:00 7:21 8:21 9:01 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:24

明 倫 小 学 校 前 ∥ … ∥ 7:22 8:22 9:02 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:25

庁 舎 前 ∥ … ∥ 7:23 8:23 9:03 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:26

勢 田 町 ∥ … ∥ 7:24 8:24 9:04 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:27

蓮 台 寺 ∥ … ∥ 7:26 8:26 9:06 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:29

つ づ み が 丘 ∥ … ∥ 7:27 8:27 9:07 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:30

滝 倉 ∥ … ∥ 7:28 8:28 9:08 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:31

猿 田 彦 神 社 前 5:36 … 6:06 7:29 8:29 9:09 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:32

猿田彦神社前(宇治浦田) ∥ … ∥ 7:29 8:29 9:09 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:32

神 宮 会 館 前 5:37 … 6:07 7:30 8:30 9:10 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:33

内 宮 前 5:38 … 6:08 7:31 8:31 9:11 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:34

赤色・・・該当時間のバス停休止(7日)

青色・・・該当時間の便は乗降場所を内宮前バス停からA3駐車場に変更し

ます(7日)



徴古館経由

内 宮 前

神 宮 会 館 前

猿田彦神社前(宇治浦田)

中 村 町

五 十 鈴 川 駅 前

伊 勢 病 院 西 口

神 宮 徴 古 館 前

皇 学 館 大 学 前

前 田 古 市 口

岩 渕

宇 治 山 田 駅 前

宇 治 山 田 駅 前

吹 上 町

伊 勢 市 駅 前

吹 上 町

宇 治 山 田 駅 前

外 宮 前

岩 渕

前 田 古 市 口

皇 学 館 大 学 前

神 宮 徴 古 館 前

伊 勢 病 院 西 口

五 十 鈴 川 駅 前

中 村 町

猿田彦神社前(宇治浦田)

神 宮 会 館 前

内 宮 前

庁舎経由

内 宮 前

神 宮 会 館 前

猿田彦神社前(宇治浦田)

猿 田 彦 神 社 前

滝 倉

つ づ み が 丘

蓮 台 寺

勢 田 町

庁 舎 前

明 倫 小 学 校 前

外 宮 前

宇 治 山 田 駅 前

宇 治 山 田 駅 前

吹 上 町

伊 勢 市 駅 前

外 宮 前

明 倫 小 学 校 前

庁 舎 前

勢 田 町

蓮 台 寺

つ づ み が 丘

滝 倉

猿 田 彦 神 社 前

猿田彦神社前(宇治浦田)

神 宮 会 館 前

内 宮 前

2024/4/1改正

12:20 12:30 12:50 13:00 … 13:20 13:30 13:50 14:00 … 14:20 14:30 14:50 15:00 … 15:20 15:30 15:50 16:00 … 16:20 16:30 16:50 17:00 17:30 17:45 18:40

12:21 12:31 12:51 13:01 … 13:21 13:31 13:51 14:01 … 14:21 14:31 14:51 15:01 … 15:21 15:31 15:51 16:01 … 16:21 16:31 16:51 17:01 17:31 17:46 18:41

12:22 12:32 12:52 13:02 … 13:22 13:32 13:52 14:02 … 14:22 14:32 14:52 15:02 … 15:22 15:32 15:52 16:02 … 16:22 16:32 16:52 17:02 17:32 17:47 18:42

∥ 12:34 12:54 ∥ … ∥ 13:34 13:54 ∥ … ∥ 14:34 14:54 ∥ … ∥ 15:34 15:54 ∥ … ∥ 16:34 16:54 17:04 17:34 17:49 18:44

∥ 12:36 12:56 ∥ … ∥ 13:36 13:56 ∥ … ∥ 14:36 14:56 ∥ … ∥ 15:36 15:56 ∥ … ∥ 16:36 16:56 17:06 17:36 17:51 18:46

∥ 12:39 12:59 ∥ … ∥ 13:39 13:59 ∥ … ∥ 14:39 14:59 ∥ … ∥ 15:39 15:59 ∥ … ∥ 16:39 16:59 17:09 17:39 17:54 18:48

∥ 12:40 13:00 ∥ … ∥ 13:40 14:00 ∥ … ∥ 14:40 15:00 ∥ … ∥ 15:40 16:00 ∥ … ∥ 16:40 17:00 17:10 17:40 17:55 18:49

∥ 12:41 13:01 ∥ … ∥ 13:41 14:01 ∥ … ∥ 14:41 15:01 ∥ … ∥ 15:41 16:01 ∥ … ∥ 16:41 17:01 17:11 17:41 17:56 18:50

∥ 12:43 13:03 ∥ … ∥ 13:43 14:03 ∥ … ∥ 14:43 15:03 ∥ … ∥ 15:43 16:03 ∥ … ∥ 16:43 17:03 17:13 17:43 17:58 18:52

∥ 12:44 13:04 ∥ … ∥ 13:44 14:04 ∥ … ∥ 14:44 15:04 ∥ … ∥ 15:44 16:04 ∥ … ∥ 16:44 17:04 17:14 17:44 17:59 18:53

∥ 12:47 13:07 ∥ … ∥ 13:47 14:07 ∥ … ∥ 14:47 15:07 ∥ … ∥ 15:47 16:07 ∥ … ∥ 16:47 17:07 17:17 17:47 18:02 18:55

∥ 12:47 13:07 ∥ 13:27 ∥ 13:47 14:07 ∥ 14:27 ∥ 14:47 15:07 ∥ 15:27 ∥ 15:47 16:07 ∥ 16:27 ∥ 16:47 17:07 17:17 17:47 18:02 18:55

∥ 12:48 13:08 ∥ 13:28 ∥ 13:48 14:08 ∥ 14:28 ∥ 14:48 15:08 ∥ 15:28 ∥ 15:48 16:08 ∥ 16:28 ∥ 16:48 17:08 17:18 17:48 18:03 18:56

12:39 12:51 13:11 13:19 13:31 13:39 13:51 14:11 14:19 14:31 14:39 14:51 15:11 15:19 15:31 15:39 15:51 16:11 16:19 16:31 16:39 16:51 17:11 17:21 17:51 18:06 18:59

∥ … ∥ ∥ ∥ ∥ … ∥ ∥ ∥ ∥ … ∥ ∥ ∥ ∥ … ∥ ∥ ∥ ∥ … ∥ … ∥ … …

∥ … ∥ ∥ ∥ ∥ … ∥ ∥ ∥ ∥ … ∥ ∥ ∥ ∥ … ∥ ∥ ∥ ∥ … ∥ … ∥ … …

12:44 … 13:14 13:24 13:34 13:44 … 14:14 14:24 14:34 14:44 … 15:14 15:24 15:34 15:44 … 16:14 16:24 16:34 16:44 … 17:14 … 17:54 … …

∥ … 13:17 ∥ 13:37 ∥ … 14:17 ∥ 14:37 ∥ … 15:17 ∥ 15:37 ∥ … 16:17 … 16:37 … … 17:17 … 17:57 … …

∥ … 13:18 ∥ 13:38 ∥ … 14:18 ∥ 14:38 ∥ … 15:18 ∥ 15:38 ∥ … 16:18 … 16:38 … … 17:18 … 17:58 … …

∥ … 13:20 ∥ 13:40 ∥ … 14:20 ∥ 14:40 ∥ … 15:20 ∥ 15:40 ∥ … 16:20 … 16:40 … … 17:20 … 18:00 … …

∥ … 13:21 ∥ 13:41 ∥ … 14:21 ∥ 14:41 ∥ … 15:21 ∥ 15:41 ∥ … 16:21 … 16:41 … … 17:21 … 18:01 … …

∥ … 13:22 ∥ 13:42 ∥ … 14:22 ∥ 14:42 ∥ … 15:22 ∥ 15:42 ∥ … 16:22 … 16:42 … … 17:22 … 18:02 … …

12:55 … 13:25 13:35 13:45 13:55 … 14:25 14:35 14:45 14:55 … 15:25 15:35 15:45 15:55 … 16:25 … 16:45 … … 17:25 … 18:05 … …

∥ … 13:27 ∥ 13:47 ∥ … 14:27 ∥ 14:47 ∥ … 15:27 ∥ 15:47 ∥ … 16:27 … 16:47 … … 17:27 … 18:07 … …

∥ … 13:29 ∥ 13:49 ∥ … 14:29 ∥ 14:49 ∥ … 15:29 ∥ 15:49 ∥ … 16:29 … 16:49 … … 17:29 … 18:09 … …

∥ … 13:30 ∥ 13:50 ∥ … 14:30 ∥ 14:50 ∥ … 15:30 ∥ 15:50 ∥ … 16:30 … 16:50 … … 17:30 … 18:10 … …

13:00 … 13:31 13:40 13:51 14:00 … 14:31 14:40 14:51 15:00 … 15:31 15:40 15:51 16:00 … 16:31 … 16:51 … … 17:31 … 18:11 … …

【土日祝日】



大倉うぐいす台・伊勢赤十字病院～伊勢市駅前～古市・山商口・松尾観音～浦田町～内宮前
平日

土日祝

系統 7 2 7 1 7 1 7 1 7 1 7 1 7 1 7 1 8 1

山 古 山内 日内 山内 日内 山内 日内 山内 日内 山内 日内 山内 日内 山内 日 松 日

大 倉 う ぐ い す 台 7:39 … 8:12 … 9:12 … 10:12 … 11:12 … 12:12 … 13:12 … 14:12 … 15:00 …

Ｆ 辻 久 留 ３ 丁 目 7:40 … 8:13 … 9:13 … 10:13 … 11:13 … 12:13 … 13:13 … 14:13 … 15:01 …

済 美 学 院 前 7:41 … 8:14 … 9:14 … 10:14 … 11:14 … 12:14 … 13:14 … 14:14 … 15:02 …

清 水 7:42 … 8:15 … 9:15 … 10:15 … 11:15 … 12:15 … 13:15 … 14:15 … 15:03 …

Ｆ 辻 久 留 ２ 丁 目 7:42 … 8:15 … 9:15 … 10:15 … 11:15 … 12:15 … 13:15 … 14:15 … 15:03 …

論 出 7:43 … 8:16 … 9:16 … 10:16 … 11:16 … 12:16 … 13:16 … 14:16 … 15:04 …

上 ノ 社 7:45 … 8:18 … 9:18 … 10:18 … 11:18 … 12:18 … 13:18 … 14:18 … 15:06 …

論 出 口 7:46 … 8:19 … 9:19 … 10:19 … 11:19 … 12:19 … 13:19 … 14:19 … 15:07 …

徳 川 山 7:47 … 8:20 … 9:20 … 10:20 … 11:20 … 12:20 … 13:20 … 14:20 … 15:08 …

宮 川 中 学 校 前 7:48 … 8:21 … 9:21 … 10:21 … 11:21 … 12:21 … 13:21 … 14:21 … 15:09 …

旭 ヶ 丘 7:49 … 8:22 … 9:22 … 10:22 … 11:22 … 12:22 … 13:22 … 14:22 … 15:10 …

高 倉 山 7:49 … 8:22 … 9:22 … 10:22 … 11:22 … 12:22 … 13:22 … 14:22 … 15:10 …

上 ノ 社 7:50 … 8:23 … 9:23 … 10:23 … 11:23 … 12:23 … 13:23 … 14:23 … 15:11 …

辻 久 留 町 7:51 … 8:24 … 9:24 … 10:24 … 11:24 … 12:24 … 13:24 … 14:24 … 15:12 …

浦 口 町 7:52 … 8:25 … 9:25 … 10:25 … 11:25 … 12:25 … 13:25 … 14:25 … 15:13 …

筋 向 橋 7:53 … 8:26 … 9:26 … 10:26 … 11:26 … 12:26 … 13:26 … 14:26 … 15:14 …

南 宮 町 7:54 … 8:27 … 9:27 … 10:27 … 11:27 … 12:27 … 13:27 … 14:27 … 15:15 …

宮 町 7:56 … 8:29 … 9:29 … 10:29 … 11:29 … 12:29 … 13:29 … 14:29 … 15:17 …

尼 辻 7:57 … 8:30 … 9:30 … 10:30 … 11:30 … 12:30 … 13:30 … 14:30 … 15:18 …

新 道 7:57 … 8:30 … 9:30 … 10:30 … 11:30 … 12:30 … 13:30 … 14:30 … 15:18 …

伊 勢 赤 十 字 病 院 ∥ … ∥ 9:06 ∥ 10:06 ∥ 11:06 ∥ 12:06 ∥ 13:06 ∥ 14:06 ∥ 15:06 ∥ 16:06

ミ タ ス 伊 勢 ∥ … ∥ 9:07 ∥ 10:07 ∥ 11:07 ∥ 12:07 ∥ 13:07 ∥ 14:07 ∥ 15:07 ∥ 16:07

一 之 木 ∥ … ∥ 9:08 ∥ 10:08 ∥ 11:08 ∥ 12:08 ∥ 13:08 ∥ 14:08 ∥ 15:08 ∥ 16:08

一 之 木 三 丁 目 ∥ … ∥ 9:09 ∥ 10:09 ∥ 11:09 ∥ 12:09 ∥ 13:09 ∥ 14:09 ∥ 15:09 ∥ 16:09

一 之 木 二 丁 目 ∥ … ∥ 9:11 ∥ 10:11 ∥ 11:11 ∥ 12:11 ∥ 13:11 ∥ 14:11 ∥ 15:11 ∥ 16:11

伊 勢 市 駅 前 7:59 8:18 8:32 9:16 9:32 10:16 10:32 11:16 11:32 12:16 12:32 13:16 13:32 14:16 14:32 15:16 15:20 16:16

吹 上 町 8:01 8:20 8:34 9:18 9:34 10:18 10:34 11:18 11:34 12:18 12:34 13:18 13:34 14:18 14:34 15:18 15:22 16:18

宇 治 山 田 駅 前 8:02 8:21 8:35 9:19 9:35 10:19 10:35 11:19 11:35 12:19 12:35 13:19 13:35 14:19 14:35 15:19 15:23 16:19

宇 治 山 田 駅 前 8:03 8:21 8:36 9:20 9:36 10:20 10:36 11:20 11:36 12:20 12:36 13:20 13:36 14:20 14:36 15:20 15:24 16:20

岡 本 町 ∥ 8:22 ∥ 9:21 ∥ 10:21 ∥ 11:21 ∥ 12:21 ∥ 13:21 ∥ 14:21 ∥ 15:21 ∥ 16:21

小 田 橋 ∥ 8:23 ∥ 9:22 ∥ 10:22 ∥ 11:22 ∥ 12:22 ∥ 13:22 ∥ 14:22 ∥ 15:22 ∥ 16:22

尾 上 町 ∥ 8:24 ∥ 9:23 ∥ 10:23 ∥ 11:23 ∥ 12:23 ∥ 13:23 ∥ 14:23 ∥ 15:23 ∥ 16:23

倭 町 ∥ 8:25 ∥ 9:24 ∥ 10:24 ∥ 11:24 ∥ 12:24 ∥ 13:24 ∥ 14:24 ∥ 15:24 ∥ 16:24

テ ニ ス コ ー ト 前 ∥ 8:26 ∥ 9:25 ∥ 10:25 ∥ 11:25 ∥ 12:25 ∥ 13:25 ∥ 14:25 ∥ 15:25 ∥ 16:25

古 市 ∥ 8:27 ∥ 9:26 ∥ 10:26 ∥ 11:26 ∥ 12:26 ∥ 13:26 ∥ 14:26 ∥ 15:26 ∥ 16:26

中 之 町 ∥ 8:28 ∥ 9:27 ∥ 10:27 ∥ 11:27 ∥ 12:27 ∥ 13:27 ∥ 14:27 ∥ 15:27 ∥ 16:27

三 条 前 ∥ 8:29 ∥ 9:28 ∥ 10:28 ∥ 11:28 ∥ 12:28 ∥ 13:28 ∥ 14:28 ∥ 15:28 ∥ 16:28

桜 木 町 口 ∥ 8:30 ∥ 9:29 ∥ 10:29 ∥ 11:29 ∥ 12:29 ∥ 13:29 ∥ 14:29 ∥ 15:29 ∥ 16:29

桜 木 町 ∥ 8:32 ∥ 9:31 ∥ 10:31 ∥ 11:31 ∥ 12:31 ∥ 13:31 ∥ 14:31 ∥ 15:31 ∥ 16:31

猿 田 彦 神 社 前 ∥ 8:33 ∥ 9:32 ∥ 10:32 ∥ 11:32 ∥ 12:32 ∥ 13:32 ∥ 14:32 ∥ 15:32 ∥ 16:32

前 田 古 市 口 8:05 ∥ 8:38 ∥ 9:38 ∥ 10:38 ∥ 11:38 ∥ 12:38 ∥ 13:38 ∥ 14:38 ∥ 15:26 ∥

伊 勢 警 察 前 8:08 ∥ 8:41 ∥ 9:41 ∥ 10:41 ∥ 11:41 ∥ 12:41 ∥ 13:41 ∥ 14:41 ∥ 15:29 ∥

松 尾 観 音 ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ 15:31 ∥

河 口 外 科 前 8:09 ∥ 8:42 ∥ 9:42 ∥ 10:42 ∥ 11:42 ∥ 12:42 ∥ 13:42 ∥ 14:42 ∥ ∥ ∥

伊 勢 学 園 前 8:10 ∥ 8:43 ∥ 9:43 ∥ 10:43 ∥ 11:43 ∥ 12:43 ∥ 13:43 ∥ 14:43 ∥ ∥ ∥

山 商 口 8:12 ∥ 8:45 ∥ 9:45 ∥ 10:45 ∥ 11:45 ∥ 12:45 ∥ 13:45 ∥ 14:45 ∥ ∥ ∥

伊 勢 病 院 前 8:15 ∥ 8:48 ∥ 9:48 ∥ 10:48 ∥ 11:48 ∥ 12:48 ∥ 13:48 ∥ 14:48 ∥ 15:32 ∥

イ オ ン 伊 勢 店 8:18 ∥ 8:51 ∥ 9:51 ∥ 10:51 ∥ 11:51 ∥ 12:51 ∥ 13:51 ∥ 14:51 ∥ 15:35 ∥

五 十 鈴 川 駅 前 ∥ ∥ 8:55 ∥ 9:55 ∥ 10:55 ∥ 11:55 ∥ 12:55 ∥ 13:55 ∥ 14:55 ∥ ∥ ∥

中 村 町 ∥ ∥ 8:57 ∥ 9:57 ∥ 10:57 ∥ 11:57 ∥ 12:57 ∥ 13:57 ∥ 14:57 ∥ ∥ ∥

浦 田 町 8:24 8:34 ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ 15:33 15:41 16:33

猿田彦神社前(宇治浦田) … … … 8:59 9:33 9:59 10:33 10:59 11:33 11:59 12:33 12:59 13:33 13:59 14:33 14:59 … … …

神 宮 会 館 前 … … … 9:00 9:34 10:00 10:34 11:00 11:34 12:00 12:34 13:00 13:34 14:00 14:34 15:00 … … …

内 宮 前 … … … 9:01 9:35 10:01 10:35 11:01 11:35 12:01 12:35 13:01 13:35 14:01 14:35 15:01 … … …

：市内B線（イオンうぐいす台線）

赤色・・・該当時間のバス停休止(7日)



平日

土日祝

系統

大 倉 う ぐ い す 台

Ｆ 辻 久 留 ３ 丁 目

済 美 学 院 前

清 水

Ｆ 辻 久 留 ２ 丁 目

論 出

上 ノ 社

論 出 口

徳 川 山

宮 川 中 学 校 前

旭 ヶ 丘

高 倉 山

上 ノ 社

辻 久 留 町

浦 口 町

筋 向 橋

南 宮 町

宮 町

尼 辻

新 道

伊 勢 赤 十 字 病 院

ミ タ ス 伊 勢

一 之 木

一 之 木 三 丁 目

一 之 木 二 丁 目

伊 勢 市 駅 前

吹 上 町

宇 治 山 田 駅 前

宇 治 山 田 駅 前

岡 本 町

小 田 橋

尾 上 町

倭 町

テ ニ ス コ ー ト 前

古 市

中 之 町

三 条 前

桜 木 町 口

桜 木 町

猿 田 彦 神 社 前

前 田 古 市 口

伊 勢 警 察 前

松 尾 観 音

河 口 外 科 前

伊 勢 学 園 前

山 商 口

伊 勢 病 院 前

イ オ ン 伊 勢 店

五 十 鈴 川 駅 前

中 村 町

浦 田 町

猿田彦神社前(宇治浦田)

神 宮 会 館 前

内 宮 前

2022/4/1改正

8 1 8 2 2 2

松 日 松 宮 古 宮

16:00 … 17:30 18:00 … 19:30 … おおくらうぐいすだい

16:01 … 17:31 18:01 … 19:31 … ふりーつじくるさんちょうめ

16:02 … 17:32 18:02 … 19:32 … さいびがくいんまえ

16:03 … 17:33 18:03 … 19:33 … しみず

16:03 … 17:33 18:03 … 19:33 … ふりーつじくる2ちょうめ

16:04 … 17:34 18:04 … 19:34 … ろんで

16:06 … 17:36 18:06 … 19:36 … かみのやしろ

16:07 … 17:37 18:07 … 19:37 … ろんでぐち

16:08 … 17:38 18:08 … 19:38 … とくがわやま

16:09 … 17:39 18:09 … 19:39 … みやがわちゅうがっこうまえ

16:10 … 17:40 18:10 … 19:40 … あさひがおか

16:10 … 17:40 18:10 … 19:40 … たかくらやま

16:11 … 17:41 18:11 … 19:41 … かみのやしろ

16:12 … 17:42 18:12 … 19:42 … つじくるちょう

16:13 … 17:43 18:13 … 19:43 … うらぐちちょう

16:14 … 17:44 18:14 … 19:44 … すじかいばし

16:15 … 17:45 18:15 … 19:45 … みなみみやまち

16:17 … 17:47 18:17 … 19:47 … みやまち

16:18 … 17:48 18:18 … 19:48 … あまつじ

16:18 … 17:48 18:18 … 19:48 … しんみち

∥ 17:06 ∥ ∥ … ∥ … いせせきじゅうじびょういん

∥ 17:07 ∥ ∥ … ∥ … みたすいせ

∥ 17:08 ∥ ∥ … ∥ … いちのき

∥ 17:09 ∥ ∥ … ∥ … いちのきさんちょうめ

∥ 17:11 ∥ ∥ … ∥ … いちのきにちょうめ

16:20 17:16 17:50 18:20 19:00 19:50 … いせしえきまえ

16:22 17:18 17:52 18:22 19:02 19:52 … ふきあげちょう

16:23 17:19 17:53 18:23 19:03 19:53 … うじやまだえきまえ

16:24 17:20 17:54 18:24 19:03 19:54 … うじやまだえきまえ

∥ 17:21 ∥ 18:25 19:04 19:55 … おかもとちよう

∥ 17:22 ∥ 18:26 19:05 19:56 … おだのはし

∥ 17:23 ∥ 18:27 19:06 19:57 … おのえちょう

∥ 17:24 ∥ 18:28 19:07 19:58 … やまとまち

∥ 17:25 ∥ 18:29 19:08 19:59 … てにすこーとまえ

∥ 17:26 ∥ 18:30 19:09 20:00 … ふるいち

∥ 17:27 ∥ 18:31 19:10 20:01 … なかのちよう

∥ 17:28 ∥ 18:32 19:11 20:02 … さんじようまえ

∥ 17:29 ∥ 18:33 19:12 20:03 … さくらぎちようぐち

∥ 17:31 ∥ 18:35 19:14 20:05 … さくらぎちよう

∥ 17:32 ∥ 18:36 19:15 20:06 … さるたひこじんじゃまえ

16:26 ∥ 17:56 ∥ ∥ ∥ … まえだふるいちぐち

16:29 ∥ 17:59 ∥ ∥ ∥ … いせけいさつまえ

16:31 ∥ 18:01 ∥ ∥ ∥ … まつおかんのん

∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ … かわぐちげかまえ

∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ … いせがくえんまえ

∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ … やましょうぐち

16:32 ∥ 18:02 ∥ ∥ ∥ … いせびょういんまえ

16:35 ∥ 18:05 ∥ ∥ ∥ … いおんいせてん

∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ … いすずがわえきまえ

∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ … なかむらちょう

16:41 17:33 18:11 18:37 19:16 20:07 … うらたちょう

… … … … … … … さるたひこじんじゃまえ(うじうらた)

… … … … … … … じんぐうかいかんまえ

… … … … … … … ないくうまえ

：土日祝運休



浦田町～松尾観音・山商口・古市～伊勢市駅前～伊勢赤十字病院・大倉うぐいす台
平日

土日祝

系統 2 2 8 1 8 1 8 1 7 1 7 1 7 1 7 1 7 1

宮 宮 松 日 松 日 松 日 山 日 山 日 山 日 山 日 山 日

浦 田 町 6:23 7:25 8:05 8:35 9:00 9:35 10:00 10:35 11:00 11:35 12:00 12:35 13:00 13:35 14:00 14:35 15:00 15:35

中 村 町 ∥ ∥ ∥ ∥ 9:02 ∥ 10:02 ∥ 11:02 ∥ 12:02 ∥ 13:02 ∥ 14:02 ∥ 15:02 ∥

五 十 鈴 川 駅 前 ∥ ∥ ∥ ∥ 9:04 ∥ 10:04 ∥ 11:04 ∥ 12:04 ∥ 13:04 ∥ 14:04 ∥ 15:04 ∥

イ オ ン 伊 勢 店 ∥ ∥ ∥ ∥ 9:09 ∥ 10:09 ∥ 11:09 ∥ 12:09 ∥ 13:09 ∥ 14:09 ∥ 15:09 ∥

伊 勢 病 院 前 ∥ ∥ 8:12 ∥ 9:12 ∥ 10:12 ∥ 11:12 ∥ 12:12 ∥ 13:12 ∥ 14:12 ∥ 15:12 ∥

松 尾 観 音 ∥ ∥ 8:13 ∥ 9:13 ∥ 10:13 ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥

山 商 口 ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ 11:15 ∥ 12:15 ∥ 13:15 ∥ 14:15 ∥ 15:15 ∥

伊 勢 学 園 前 ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ 11:17 ∥ 12:17 ∥ 13:17 ∥ 14:17 ∥ 15:17 ∥

河 口 外 科 前 ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ 11:18 ∥ 12:18 ∥ 13:18 ∥ 14:18 ∥ 15:18 ∥

伊 勢 警 察 前 ∥ ∥ 8:15 ∥ 9:15 ∥ 10:15 ∥ 11:19 ∥ 12:19 ∥ 13:19 ∥ 14:19 ∥ 15:19 ∥

前 田 古 市 口 ∥ ∥ 8:18 ∥ 9:18 ∥ 10:18 ∥ 11:22 ∥ 12:22 ∥ 13:22 ∥ 14:22 ∥ 15:22 ∥

猿 田 彦 神 社 前 6:23 7:26 ∥ 8:36 ∥ 9:36 ∥ 10:36 ∥ 11:36 ∥ 12:36 ∥ 13:36 ∥ 14:36 ∥ 15:36

桜 木 町 6:24 7:27 ∥ 8:37 ∥ 9:37 ∥ 10:37 ∥ 11:37 ∥ 12:37 ∥ 13:37 ∥ 14:37 ∥ 15:37

桜 木 町 口 6:25 7:28 ∥ 8:38 ∥ 9:38 ∥ 10:38 ∥ 11:38 ∥ 12:38 ∥ 13:38 ∥ 14:38 ∥ 15:38

三 条 前 6:26 7:29 ∥ 8:39 ∥ 9:39 ∥ 10:39 ∥ 11:39 ∥ 12:39 ∥ 13:39 ∥ 14:39 ∥ 15:39

中 之 町 6:27 7:30 ∥ 8:40 ∥ 9:40 ∥ 10:40 ∥ 11:40 ∥ 12:40 ∥ 13:40 ∥ 14:40 ∥ 15:40

古 市 6:28 7:31 ∥ 8:41 ∥ 9:41 ∥ 10:41 ∥ 11:41 ∥ 12:41 ∥ 13:41 ∥ 14:41 ∥ 15:41

テ ニ ス コ ー ト 前 6:29 7:32 ∥ 8:42 ∥ 9:42 ∥ 10:42 ∥ 11:42 ∥ 12:42 ∥ 13:42 ∥ 14:42 ∥ 15:42

倭 町 6:30 7:33 ∥ 8:43 ∥ 9:43 ∥ 10:43 ∥ 11:43 ∥ 12:43 ∥ 13:43 ∥ 14:43 ∥ 15:43

尾 上 町 6:31 7:34 ∥ 8:44 ∥ 9:44 ∥ 10:44 ∥ 11:44 ∥ 12:44 ∥ 13:44 ∥ 14:44 ∥ 15:44

小 田 橋 6:32 7:35 ∥ 8:45 ∥ 9:45 ∥ 10:45 ∥ 11:45 ∥ 12:45 ∥ 13:45 ∥ 14:45 ∥ 15:45

岡 本 町 6:33 7:36 ∥ 8:46 ∥ 9:46 ∥ 10:46 ∥ 11:46 ∥ 12:46 ∥ 13:46 ∥ 14:46 ∥ 15:46

宇 治 山 田 駅 前 6:35 7:38 8:20 8:48 9:20 9:48 10:20 10:48 11:24 11:48 12:24 12:48 13:24 13:48 14:24 14:48 15:24 15:48

宇 治 山 田 駅 前 6:36 7:39 8:21 8:48 9:21 9:48 10:21 10:48 11:25 11:48 12:25 12:48 13:25 13:48 14:25 14:48 15:25 15:48

吹 上 町 6:37 7:40 8:22 8:49 9:22 9:49 10:22 10:49 11:26 11:49 12:26 12:49 13:26 13:49 14:26 14:49 15:26 15:49

伊 勢 市 駅 前 6:39 7:42 8:24 8:51 9:24 9:51 10:24 10:51 11:28 11:51 12:28 12:51 13:28 13:51 14:28 14:51 15:28 15:51

伊 勢 市 駅 前 6:40 7:43 8:25 8:51 9:25 9:51 10:25 10:51 11:29 11:51 12:29 12:51 13:29 13:51 14:29 14:51 15:29 15:51

一 之 木 二 丁 目 ∥ ∥ ∥ 8:53 ∥ 9:53 ∥ 10:53 ∥ 11:53 ∥ 12:53 ∥ 13:53 ∥ 14:53 ∥ 15:53

一 之 木 三 丁 目 ∥ ∥ ∥ 8:55 ∥ 9:55 ∥ 10:55 ∥ 11:55 ∥ 12:55 ∥ 13:55 ∥ 14:55 ∥ 15:55

一 之 木 ∥ ∥ ∥ 8:56 ∥ 9:56 ∥ 10:56 ∥ 11:56 ∥ 12:56 ∥ 13:56 ∥ 14:56 ∥ 15:56

ミ タ ス 伊 勢 ∥ ∥ ∥ 8:57 ∥ 9:57 ∥ 10:57 ∥ 11:57 ∥ 12:57 ∥ 13:57 ∥ 14:57 ∥ 15:57

伊 勢 赤 十 字 病 院 ∥ ∥ ∥ 8:59 ∥ 9:59 ∥ 10:59 ∥ 11:59 ∥ 12:59 ∥ 13:59 ∥ 14:59 ∥ 15:59

新 道 6:41 7:44 8:26 … 9:26 … 10:26 … 11:30 … 12:30 … 13:30 … 14:30 … 15:30 …

尼 辻 6:41 7:44 8:26 … 9:26 … 10:26 … 11:30 … 12:30 … 13:30 … 14:30 … 15:30 …

宮 町 6:43 7:46 8:28 … 9:28 … 10:28 … 11:32 … 12:32 … 13:32 … 14:32 … 15:32 …

南 宮 町 6:45 7:48 8:30 … 9:30 … 10:30 … 11:34 … 12:34 … 13:34 … 14:34 … 15:34 …

筋 向 橋 6:46 7:49 8:31 … 9:31 … 10:31 … 11:35 … 12:35 … 13:35 … 14:35 … 15:35 …

浦 口 町 6:47 7:50 8:32 … 9:32 … 10:32 … 11:36 … 12:36 … 13:36 … 14:36 … 15:36 …

辻 久 留 町 6:48 7:51 8:33 … 9:33 … 10:33 … 11:37 … 12:37 … 13:37 … 14:37 … 15:37 …

上 ノ 社 6:49 7:52 8:34 … 9:34 … 10:34 … 11:38 … 12:38 … 13:38 … 14:38 … 15:38 …

論 出 口 6:50 7:53 8:35 … 9:35 … 10:35 … 11:39 … 12:39 … 13:39 … 14:39 … 15:39 …

徳 川 山 6:51 7:54 8:36 … 9:36 … 10:36 … 11:40 … 12:40 … 13:40 … 14:40 … 15:40 …

宮 川 中 学 校 前 6:52 7:55 8:37 … 9:37 … 10:37 … 11:41 … 12:41 … 13:41 … 14:41 … 15:41 …

旭 ヶ 丘 6:52 7:56 8:38 … 9:38 … 10:38 … 11:42 … 12:42 … 13:42 … 14:42 … 15:42 …

高 倉 山 6:52 7:56 8:38 … 9:38 … 10:38 … 11:42 … 12:42 … 13:42 … 14:42 … 15:42 …

論 出 6:54 7:58 8:40 … 9:40 … 10:40 … 11:44 … 12:44 … 13:44 … 14:44 … 15:44 …

Ｆ 辻 久 留 ２ 丁 目 6:54 7:58 8:40 … 9:40 … 10:40 … 11:44 … 12:44 … 13:44 … 14:44 … 15:44 …

清 水 6:55 7:59 8:41 … 9:41 … 10:41 … 11:45 … 12:45 … 13:45 … 14:45 … 15:45 …

済 美 学 院 前 6:56 8:00 8:42 … 9:42 … 10:42 … 11:46 … 12:46 … 13:46 … 14:46 … 15:46 …

Ｆ 辻 久 留 ３ 丁 目 6:56 8:00 8:42 … 9:42 … 10:42 … 11:46 … 12:46 … 13:46 … 14:46 … 15:46 …

大 倉 う ぐ い す 台 6:57 8:01 8:43 … 9:43 … 10:43 … 11:47 … 12:47 … 13:47 … 14:47 … 15:47 …

：市内B線（イオンうぐいす台線）

赤色・・・該当時間のバス停休止(7日)



平日

土日祝

系統

浦 田 町

中 村 町

五 十 鈴 川 駅 前

イ オ ン 伊 勢 店

伊 勢 病 院 前

松 尾 観 音

山 商 口

伊 勢 学 園 前

河 口 外 科 前

伊 勢 警 察 前

前 田 古 市 口

猿 田 彦 神 社 前

桜 木 町

桜 木 町 口

三 条 前

中 之 町

古 市

テ ニ ス コ ー ト 前

倭 町

尾 上 町

小 田 橋

岡 本 町

宇 治 山 田 駅 前

宇 治 山 田 駅 前

吹 上 町

伊 勢 市 駅 前

伊 勢 市 駅 前

一 之 木 二 丁 目

一 之 木 三 丁 目

一 之 木

ミ タ ス 伊 勢

伊 勢 赤 十 字 病 院

新 道

尼 辻

宮 町

南 宮 町

筋 向 橋

浦 口 町

辻 久 留 町

上 ノ 社

論 出 口

徳 川 山

宮 川 中 学 校 前

旭 ヶ 丘

高 倉 山

論 出

Ｆ 辻 久 留 ２ 丁 目

清 水

済 美 学 院 前

Ｆ 辻 久 留 ３ 丁 目

大 倉 う ぐ い す 台

2023/10/01改正

7 1 7 7 2 2 2 2

山 日 山 山 古 宮 宮 宮う

16:00 16:35 17:00 17:51 18:15 18:31 19:31 20:20 うらたちょう

16:02 ∥ 17:02 ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ なかむらちょう

16:04 ∥ 17:04 ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ いすずがわえきまえ

16:09 ∥ 17:09 ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ いおんいせてん

16:12 ∥ 17:12 17:58 ∥ ∥ ∥ ∥ いせびょういんまえ

∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ まつおかんのん

16:15 ∥ 17:15 18:01 ∥ ∥ ∥ ∥ やましょうぐち

16:17 ∥ 17:17 18:03 ∥ ∥ ∥ ∥ いせがくえんまえ

16:18 ∥ 17:18 18:04 ∥ ∥ ∥ ∥ かわぐちげかまえ

16:19 ∥ 17:19 18:05 ∥ ∥ ∥ ∥ いせけいさつまえ

16:22 ∥ 17:22 18:08 ∥ ∥ ∥ ∥ まえだふるいちぐち

∥ 16:36 ∥ ∥ 18:16 18:32 19:31 20:20 さるたひこじんじゃまえ

∥ 16:37 ∥ ∥ 18:17 18:33 19:32 20:21 さくらぎちよう

∥ 16:38 ∥ ∥ 18:18 18:34 19:33 20:22 さくらぎちようぐち

∥ 16:39 ∥ ∥ 18:19 18:35 19:34 20:23 さんじようまえ

∥ 16:40 ∥ ∥ 18:20 18:36 19:35 20:24 なかのちよう

∥ 16:41 ∥ ∥ 18:21 18:37 19:36 20:25 ふるいち

∥ 16:42 ∥ ∥ 18:22 18:38 19:37 20:26 てにすこーとまえ

∥ 16:43 ∥ ∥ 18:23 18:39 19:38 20:27 やまとまち

∥ 16:44 ∥ ∥ 18:24 18:40 19:39 20:28 おのえちょう

∥ 16:45 ∥ ∥ 18:25 18:41 19:40 20:29 おだのはし

∥ 16:46 ∥ ∥ 18:26 18:42 19:41 20:30 おかもとちよう

16:24 16:48 17:24 18:10 18:28 18:44 19:43 20:32 うじやまだえきまえ

16:25 16:48 17:25 18:11 18:28 18:45 19:44 20:33 うじやまだえきまえ

16:26 16:49 17:26 18:12 18:29 18:46 19:45 20:34 ふきあげちょう

16:28 16:51 17:28 18:14 18:31 18:48 19:47 20:36 いせしえきまえ

16:29 16:51 17:29 18:15 … 18:49 19:48 20:37 いせしえきまえ

∥ 16:53 ∥ ∥ … ∥ ∥ ∥ いちのきにちょうめ

∥ 16:55 ∥ ∥ … ∥ ∥ ∥ いちのきさんちょうめ

∥ 16:56 ∥ ∥ … ∥ ∥ ∥ いちのき

∥ 16:57 ∥ ∥ … ∥ ∥ ∥ みたすいせ

∥ 16:59 ∥ ∥ … ∥ ∥ ∥ いせせきじゅうじびょういん

16:30 … 17:30 18:16 … 18:50 19:49 20:38 しんみち

16:30 … 17:30 18:16 … 18:50 19:49 20:38 あまつじ

16:32 … 17:32 18:18 … 18:52 19:51 20:40 みやまち

16:34 … 17:34 18:20 … 18:54 19:53 20:42 みなみみやまち

16:35 … 17:35 18:21 … 18:55 19:54 20:43 すじかいばし

16:36 … 17:36 18:22 … 18:56 19:55 20:44 うらぐちちょう

16:37 … 17:37 18:23 … 18:57 19:56 20:45 つじくるちょう

16:38 … 17:38 18:24 … 18:58 19:57 20:46 かみのやしろ

16:39 … 17:39 18:25 … 18:59 19:58 20:47 ろんでぐち

16:40 … 17:40 18:26 … 19:00 19:59 20:48 とくがわやま

16:41 … 17:41 18:27 … 19:01 20:00 20:49 みやがわちゅうがっこうまえ

16:42 … 17:42 18:28 … 19:02 20:01 20:49 あさひがおか

16:42 … 17:42 18:28 … 19:02 20:01 20:49 たかくらやま

16:44 … 17:44 18:30 … 19:04 20:03 20:51 ろんで

16:44 … 17:44 18:30 … 19:04 20:03 20:51 ふりーつじくる2ちょうめ

16:45 … 17:45 18:31 … 19:05 20:04 20:52 しみず

16:46 … 17:46 18:32 … 19:06 20:05 20:53 さいびがくいんまえ

16:46 … 17:46 18:32 … 19:06 20:05 20:53 ふりーつじくるさんちょうめ

16:47 … 17:47 18:33 … 19:07 20:06 20:54 おおくらうぐいすだい

20:54 おおくらうぐいすだい

(各停) ＝

21:12 わたらいちょうやくばまえ

土日・祝日・学休日は
運休



系統番号　３１　南島線（道方～伊勢市駅前～伊勢病院前）　南伊勢町営バス（JR伊勢柏崎駅～道方～楓江橋）　 2023/10/01改正

JR 伊 勢 柏 崎 駅 前 … … … … … … … … … … … … … … 1433 … … … 1835 2035
南 島 棚 橋 … … … … … … 843 … … … … … … … 1453 … … … ∥ ∥
新 桑 竈 口 … … … … … … 845 … … … … … … … 1455 … … … ∥ ∥
棚 橋 憩 い の 家 … … … … … … 847 … … … … … … … 1457 … … … ∥ ∥
南 島 棚 橋 … … … …  658 734 849 … 949 … … … … … 1459 … … … 1855 2055
白 石 … … … …  659 735 850 … 950 … … … … … 1500 … … … 1856 2056
楠 江 … … … …  700 736 851 … 951 … … … … … 1501 … … … 1857 2057
こ す え … … … …  701 737 852 … 952 … … … … … 1502 … … … 1858 2058
ふ る さ と 公 園 … … … … ∥ ∥ 853 … ∥ … … … … … 1503 … … … ∥ ∥
大 納 生 活 改 善 セ ン タ ー … … … … ∥ ∥ 856 … ∥ … … … … … 1506 … … … ∥ ∥
ふ る さ と 公 園 … … … … ∥ ∥ 859 … ∥ … … … … … 1509 … … … ∥ ∥
古 和 … 615 …  644  702 738 900 … 953 1106 … 1206 1401 … 1510 1529 1753 … 1859 2059
古 和 （ 西 向 ） … ∥ … ∥ ∥ ∥ 901 … ∥ ∥ … ∥ ∥ … 1511 ∥ ∥ … ∥ ∥
島 津 郵 便 局 前 … ∥ … ∥ ∥ ∥ 902 … ∥ ∥ … ∥ ∥ … 1512 ∥ ∥ … ∥ ∥
古 和 浦 漁 港 … ∥ … ∥ ∥ ∥ 904 … ∥ ∥ … ∥ ∥ … 1514 ∥ ∥ … ∥ ∥
栃 木 … 615 …  644  703 739 905 … 954 1107 … 1207 1402 … 1515 1530 1754 … 1900 2100
大 谷 … 617 …  646  705 741 907 … 956 1109 … 1209 1404 … 1517 1532 1756 … 1902 2102
小 方 口 … 618 …  647  706 742 908 … 957 1110 … 1210 1405 … 1518 1533 1757 … 1903 2103
小 方 竈 … 619 … ∥ ∥ 743 ∥ … 958 ∥ … ∥ ∥ … ∥ ∥ 1758 … 1904 2104
小 方 竈 多 目 的 集 会 施 設 … ∥ … ∥ ∥ ∥ 909 … ∥ ∥ … ∥ ∥ … 1519 ∥ ∥ … ∥ ∥
方 座 … 620 … ∥ ∥ 745 911 … 1000 ∥ … ∥ ∥ … 1521 ∥ 1800 … 1906 2106
小 方 竈 … 620 … ∥ ∥ 745 911 … 1000 ∥ … ∥ ∥ … 1521 ∥ 1800 … 1906 2106
小 方 口 … 622 … ∥ ∥ 747 913 … 1002 ∥ … ∥ ∥ … 1523 ∥ 1802 … 1908 2108
村 山 … 625 …  650  709 750 916 … 1005 1113 … 1213 1408 … 1526 1536 1805 … 1911 2111
小 島 医 院 … ∥ … ∥ ∥ ∥ 916 … ∥ ∥ … ∥ ∥ … 1526 ∥ ∥ … ∥ ∥
ふれあいセンターなんとう … ∥ … ∥ ∥ ∥ 918 … ∥ ∥ … ∥ ∥ … 1528 ∥ ∥ … ∥ ∥
村 山 口 … 626 …  651  710 751 919 … 1006 1114 … 1214 1409 … 1529 1537 1806 … 1912 2112
コ ト ブ キ 吉 津 店 … ∥ … ∥ ∥ ∥ 920 … ∥ ∥ … ∥ ∥ … 1530 ∥ ∥ … ∥ ∥
南 島 庁 舎 … ∥ … ∥ ∥ ∥ 921 … ∥ ∥ … ∥ ∥ … 1531 ∥ ∥ … ∥ ∥
ﾏ ﾘ ﾝ ﾊ ﾞ ﾝ ｸ 神 前 浦 … ∥ … ∥ ∥ ∥ 922 … ∥ ∥ … ∥ ∥ … 1532 ∥ ∥ … ∥ ∥
浜 田 橋 … 627 …  652  711 752 ∥ … 1007 1115 … 1215 1410 … ∥ 1538 1807 … 1913 2113
神 前 … 628 …  653 ∥ 753 924 929 1008 1116 1206 1216 1411 … 1534 1539 ∥ … 1914 2114
奈 津 観 音 前 … 630 …  655  712 755 … 931 1010 1118 1208 1218 1413 … … 1541 1808 … … …
漁 連 前 … 631 …  656  713 756 … 932 1011 1119 1209 1219 1414 … … 1542 1809 … … …
河 内 … 632 …  657  714 757 … 933 1012 1120 1210 1220 1415 … … 1543 1810 … … …
河 内 隧 道 口 … 633 …  658  715 758 … 934 1013 1121 1211 1221 1416 … … 1544 1811 … … …
東 宮 … 639 …  704  721 804 … 940 1019 1127 1217 1227 1422 … … 1550 1817 … … …
奈 屋 … 640 …  705  722 805 … 941 1020 1128 1218 1228 1423 … … 1551 1818 … … …
豆 方 … 641 …  706  723 806 … 942 1021 1129 1219 1229 1424 … … 1552 1819 … … …
鵜 倉 西 … 642 …  707  724 807 … 943 1022 1130 1220 1230 1425 … … 1553 1820 … … …

贄 … 643 …  708  725 808 … 944 1023 1131 1221 1231 1426 … … 1554 1821 … … …
鵜 倉 農 協 前 … 644 …  709  726 809 … 945 1024 1132 1222 1232 1427 … … 1555 1822 … … …
慥 柄 … 647 …  712  729 812 … 948 1027 1135 1225 1235 1430 … … 1558 1825 … … …
南 島 ﾒ ﾃ ﾞ ｨ ｶ ﾙ ｾ ﾝ ﾀ ｰ … ∥ …  716  733 816 … 952 1031 1139 1229 1239 1434 1444 … 1602 1829 … … …
阿 曽 浦 口 ① … ∥ … ∥ ∥ ∥ … ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ … 1604 1831 … … …
阿 曽 浦 … ∥ … ∥ ∥ ∥ … ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ … 1610 1837 … … …
阿 曽 浦 口 ③ … 651 …  718 735 818 … 954 1033 1141 1231 1241 1436 1446 … 1616 1843 … … …
南 島 道 方 （ 着 ） … 653 …  720 737 820 … 956 1035 1143 1233 1243 1438 1448 … 1618 1845 … … …
南 島 道 方 （ 発 ） … 654 … 721 737 821 … … 1036 1144 1233 1244 1438 1449 … 1619 … 1848 … …
Ｆ 浮 島 パ ー ク 口 … 655 … 722 738 822 … … 1037 1145 1234 1245 1439 1450 … 1620 … 1849 … …
道 行 竈 口 … ∥ … ∥ 740 ∥ … … ∥ ∥ 1236 ∥ 1441 ∥ … ∥ … ∥ … …
国 道 大 江 … ∥ … ∥ 741 ∥ … … ∥ ∥ 1237 ∥ 1442 ∥ … ∥ … ∥ … …
国 道 相 賀 … ∥ … ∥ 748 ∥ … … ∥ ∥ 1244 ∥ 1449 ∥ … ∥ … ∥ … …
南 海 体 育 館 前 … ∥ … ∥ 750 ∥ … … ∥ ∥ 1246 ∥ 1451 ∥ … ∥ … ∥ … …
三 浦 … ∥ … ∥ 751 ∥ … … ∥ ∥ 1247 ∥ 1452 ∥ … ∥ … ∥ … …
ア リ カ タ … ∥ … ∥ 752 ∥ … … ∥ ∥ 1248 ∥ 1453 ∥ … ∥ … ∥ … …
神 縄 … ∥ … ∥ 753 ∥ … … ∥ ∥ 1249 ∥ 1454 ∥ … ∥ … ∥ … …
迫 間 口 … ∥ … ∥ ∥ ∥ … … ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ … ∥ … ∥ … …
国 道 迫 間 口 … ∥ … ∥ 754 ∥ … … ∥ ∥ 1250 ∥ 1455 ∥ … ∥ … ∥ … …
押 渕 口 … ∥ … ∥ 757 ∥ … … ∥ ∥ 1253 ∥ 1458 ∥ … ∥ … ∥ … …
始 神 口 … ∥ … ∥ 758 ∥ … … ∥ ∥ 1254 ∥ 1459 ∥ … ∥ … ∥ … …
沖 田 … ∥ … ∥ 759 ∥ … … ∥ ∥ 1255 ∥ 1500 ∥ … ∥ … ∥ … …
斉 田 口 … ∥ … ∥ 800 ∥ … … ∥ ∥ 1256 ∥ 1501 ∥ … ∥ … ∥ … …
伊 勢 路 … ∥ … ∥ 802 ∥ … … ∥ ∥ 1258 ∥ 1503 ∥ … ∥ … ∥ … …
内 瀬 … ∥ … ∥ 804 ∥ … … ∥ ∥ 1300 ∥ 1505 ∥ … ∥ … ∥ … …
松 崎 … ∥ … ∥ 805 ∥ … … ∥ ∥ 1301 ∥ 1506 ∥ … ∥ … ∥ … …
高 浜 … ∥ … ∥ 807 ∥ … … ∥ ∥ 1303 ∥ 1508 ∥ … ∥ … ∥ … …
船 越 … ∥ … ∥ 810 ∥ … … ∥ ∥ 1306 ∥ 1511 ∥ … ∥ … ∥ … …
コ メ リ ・ ぎ ゅ ー と ら … ∥ … ∥ ∥ ∥ … … ∥ ∥ 1308 ∥ 1513 ∥ … ∥ … ∥ … …
町 立 南 伊 勢 病 院 … ∥ … ∥ ∥ ∥ … … ∥ ∥ 1313 ∥ ∥ ∥ … ∥ … ∥ … …
南 勢 野 添 … ∥ … ∥ 811 ∥ … … ∥ ∥ 1318 ∥ 1515 ∥ … ∥ … ∥ … …
五 ヶ 所 … ∥ … ∥ 813 ∥ … … ∥ ∥ 1320 ∥ 1517 ∥ … ∥ … ∥ … …
楓 江 橋 … ∥ … ∥ 813 ∥ … … ∥ ∥ 1320 ∥ 1517 ∥ … ∥ … ∥ … …
町 立 南 伊 勢 病 院 … ∥ … ∥ 823 ∥ … … ∥ ∥ … ∥ … ∥ … ∥ … ∥ … …
中 村  630 703  707  730 … 830 … … 1045 1153 … 1253 … 1458 … 1628 … 1857 … …
Ｆ 御 杣  630 ∥ 707  730 … 830 … … 1045 1153 … 1253 … 1458 … 1628 … 1857 … …
梅 橋  631 ∥ 708  731 … 831 … … 1046 1154 … 1254 … 1459 … 1629 … 1858 … …
Ｆ 中 井 出  631 ∥ 708  731 … 831 … … 1046 1154 … 1254 … 1459 … 1629 … 1858 … …
岩 ノ 鼻  631 ∥ 709  732 … 832 … … 1047 1155 … 1255 … 1500 … 1630 … 1859 … …
脇 出 南  633 ∥ 711  734 … 834 … … 1049 1157 … 1257 … 1502 … 1632 … 1901 … …
Ｆ 一 之 瀬 公 民 館  633 ∥ 711  734 … 834 … … 1049 1157 … 1257 … 1502 … 1632 … 1901 … …
脇 出  634 ∥ 712  735 … 835 … … 1050 1158 … 1258 … 1503 … 1633 … 1902 … …
市 場  635 ∥ 713  736 … 836 … … 1051 1159 … 1259 … 1504 … 1634 … 1903 … …
Ｆ 市 場 口  635 ∥ 713  736 … 836 … … 1051 1159 … 1259 … 1504 … 1634 … 1903 … …

柳  636 ∥ 714  737 … 837 … … 1052 1200 … 1300 … 1505 … 1635 … 1904 … …
Ｆ 柳 口  636 ∥ 714  737 … 837 … … 1052 1200 … 1300 … 1505 … 1635 … 1904 … …
出 合 橋  638 ∥ 716  739 … 839 … … 1054 1202 … 1302 … 1507 … 1637 … 1906 … …
駒 ケ 野  640 ∥ 718  741 … 841 … … 1056 1204 … 1304 … 1509 … 1639 … 1908 … …
火 打 石  641 ∥ 719  742 … 842 … … 1057 1205 … 1305 … 1510 … 1640 … 1909 … …
木 越  642 ∥ 720  743 … 843 … … 1058 1206 … 1306 … 1511 … 1641 … 1910 … …
五 ケ 町  643 ∥ 721  744 … 844 … … 1059 1207 … 1307 … 1512 … 1642 … 1911 … …
日 向  644 ∥ 722  745 … 845 … … 1100 1208 … 1308 … 1513 … 1643 … 1912 … …
古 河 橋  645 ∥ 723  746 … 846 … … 1101 1209 … 1309 … 1514 … 1644 … 1913 … …
Ｆ 内 野  645 ∥ 724  746 … 846 … … 1101 1209 … 1309 … 1514 … 1644 … 1913 … …
中 之 郷  646 ∥ 724  747 … 847 … … 1102 1210 … 1310 … 1515 … 1645 … 1914 … …
栗 原  647 ∥ 725  748 … 848 … … 1103 1211 … 1311 … 1516 … 1646 … 1915 … …
Ｆ 西 垣 内  647 ∥ 725  748 … 848 … … 1103 1211 … 1311 … 1516 … 1646 … 1915 … …
畦 地  648 ∥ 726  749 … 849 … … 1104 1212 … 1312 … 1517 … 1647 … 1916 … …
五 里 山 橋  650 ∥ 728  751 … 851 … … 1106 1214 … 1314 … 1519 … 1649 … 1918 … …
川 口  651 ∥ 729  752 … 852 … … 1107 1215 … 1315 … 1520 … 1650 … 1919 … …
内 城 田 大 橋 ∥ ∥ ∥ ∥ … 854 … … ∥ ∥ … 1317 … 1522 … ∥ … ∥ … …
棚 橋 南 ∥ ∥ ∥ ∥ … 855 … … ∥ ∥ … 1318 … 1523 … ∥ … ∥ … …
度 会 町 役 場 前 ∥ ∥ ∥ ∥ … ∥ … … ∥ ∥ … ∥ … ∥ … ∥ … ∥ … …
ｺ ﾐ ｭ ﾆ ﾃ ｨ ｾ ﾝ ﾀ ｰ ∥ ∥ ∥ ∥ … ∥ … … ∥ ∥ … ∥ … ∥ … ∥ … ∥ … …
度 会 特 別 支 援 学 校 前 ∥ ∥ ∥ ∥ … 857 … … ∥ ∥ … 1320 … 1525 … ∥ … ∥ … …
南 伊 勢 高 校 度 会 校 舎 前 ∥ ∥ ∥ ∥ … 858 … … ∥ ∥ … 1321 … 1526 … ∥ … ∥ … …
大 野 木 ∥ ∥ ∥ ∥ … 859 … … ∥ ∥ … 1322 … 1527 … ∥ … ∥ … …
大 野 木 東 ∥ ∥ ∥ ∥ … 900 … … ∥ ∥ … 1323 … 1528 … ∥ … ∥ … …
土 場  653 ∥ 731  754 … ∥ … … 1109 1217 … ∥ … ∥ … 1652 … 1921 … …
神 薗  654 ∥ 732  755 … ∥ … … 1110 1218 … ∥ … ∥ … 1653 … 1922 … …
円 座  656 ∥ 734  757 … 903 … … 1112 1220 … 1326 … 1531 … 1655 … 1924 … …
Ｆ 栄 団 地  657 ∥ 735  758 … 904 … … 1113 1221 … 1327 … 1532 … 1656 … 1925 … …
津 村  658 ∥ 736  759 … 905 … … 1114 1222 … 1328 … 1533 … 1657 … 1926 … …
津 村 口  659 ∥ 737  800 … 906 … … 1115 1223 … 1329 … 1534 … 1658 … 1927 … …
白 木  700 ∥ 738  801 … 907 … … 1116 1224 … 1330 … 1535 … 1659 … 1928 … …
Ｆ 佐 八 保 育 所 前  700 ∥ 738  801 … 907 … … 1116 1224 … 1330 … 1535 … 1659 … 1928 … …
佐 八 農 協 前  702 ∥ 740  803 … 909 … … 1118 1226 … 1332 … 1537 … 1701 … 1930 … …
佐 八  703 ∥ 741  804 … 910 … … 1119 1227 … 1333 … 1538 … 1702 … 1931 … …
大 倉  705 ∥ 743  806 … 912 … … 1121 1229 … 1335 … 1540 … 1704 … 1933 … …
大 倉 う ぐ い す 台  706 732 744  807 … 913 … … 1122 1230 … 1336 … 1541 … 1705 … 1934 … …
Ｆ 辻 久 留 ３ 丁 目  706 ∥ ∥  807 … 913 … … 1122 1230 … 1336 … 1541 … 1705 … 1934 … …
済 美 学 院 前  707 ∥ ∥  808 … 914 … … 1123 1231 … 1337 … 1542 … 1706 … 1935 … …
清 水  708 ∥ ∥  809 … 915 … … 1124 1232 … 1338 … 1543 … 1707 … 1936 … …
Ｆ 辻 久 留 ２ 丁 目  708 734 746  809 … 915 … … 1124 1232 … 1338 … 1543 … 1707 … 1936 … …
論 出  709 ∥ ∥  810 … 916 … … 1125 1233 … 1339 … 1544 … 1708 … 1937 … …
辻 久 留 町  711 ∥ ∥  812 … 918 … … 1127 1235 … 1341 … 1546 … 1710 … 1939 … …
宇 治 山 田 高 校 前 ∥ 738 750 ∥ … ∥ … … ∥ ∥ … ∥ … ∥ … ∥ … ∥ … …
浦 口 町  712 ∥ ∥  813 … 919 … … 1128 1236 … 1342 … 1547 … 1711 … 1940 … …
筋 向 橋  713 ∥ ∥  814 … 920 … … 1129 1237 … 1343 … 1548 … 1712 … 1941 … …
南 宮 町  714 ∥ ∥  815 … 921 … … 1130 1238 … 1344 … 1549 … 1713 … 1942 … …
宮 町  716 741 753  817 … 923 … … 1132 1240 … 1346 … 1551 … 1715 … 1944 … …
尼 辻  717 ∥ ∥  818 … 924 … … 1133 1241 … 1347 … 1552 … 1716 … 1945 … …
新 道  717 ∥ ∥  818 … 924 … … 1133 1241 … 1347 … 1552 … 1716 … 1945 … …
伊 勢 市 駅 前  719 744 756  820 … 926 … … 1135 1243 … 1349 … 1554 … 1718 … 1947 … …
伊 勢 市 駅 前 … 744 756  820 … 926 … … 1135 … … … … … … … … … … …
吹 上 町 … 746 758  822 … 928 … … 1137 … … … … … … … … … … …
宇 治 山 田 駅 前 … 747 759 823 … 931 … … 1140 … … … … … … … … … … …
前 田 古 市 口 … 749 801 825 … 933 … … 1142 … … … … … … … … … … …
伊 勢 警 察 前 … 752 804 828 … 936 … … 1145 … … … … … … … … … … …
河 口 外 科 前 … 753 805 829 … 937 … … 1146 … … … … … … … … … … …
伊 勢 学 園 前 … 754 806 830 … 938 … … 1147 … … … … … … … … … … …
山 商 口 … 756 808 832 … 940 … … 1149 … … … … … … … … … … …
伊 勢 病 院 前 … 759 811 835 … 943 … … 1152 … … … … … … … … … … …
イ オ ン 伊 勢 店 … … … … … 946 … … 1155 … … … … … … … … … … …

【土日祝】

南
　
伊
　
勢
　
町
　
営
　
バ
　
ス

三
　
重
　
交
　
通
　
バ
　
ス

赤色・・・該当時間のバス停休止(7



系統番号　３１　南島線（伊勢病院前～伊勢市駅前～道方）　南伊勢町営バス（楓江橋～道方～JR伊勢柏崎駅）　

イ オ ン 伊 勢 店 … … … … … … … … 1106 … … … 1258 1418 … … … … … … … … …
伊 勢 病 院 前 … … … … … … … … 1109 … … … 1301 1421 … … … … … … … … …
山 商 口 … … … … … … … … 1112 … … … 1304 1424 … … … … … … … … …
伊 勢 学 園 前 … … … … … … … … 1114 … … … 1306 1426 … … … … … … … … …
河 口 外 科 前 … … … … … … … … 1115 … … … 1307 1427 … … … … … … … … …
伊 勢 警 察 前 … … … … … … … … 1116 … … … 1308 1428 … … … … … … … … …
前 田 古 市 口 … … … … … … … … 1119 … … … 1311 1431 … … … … … … … … …
宇 治 山 田 駅 前 … … … … … … … … 1121 … … … 1313 1433 … … … … … … … … …
吹 上 町 … … … … … … … … 1122 … … … 1314 1434 … … … … … … … … …
伊 勢 市 駅 前 （ 着 ） … … … … … … … … 1124 … … … 1316 1436 … … … … … … … … …
伊 勢 市 駅 前 （ 発 ） … … 713 … … 930 … … 1128 … … … 1320 1440 … … 1610 1720 1755 1825 … 1905 …
新 道 … … 714 … … 931 … … 1129 … … … 1321 1441 … … 1611 1721 1756 1826 … 1906 …
尼 辻 … … 714 … … 931 … … 1129 … … … 1321 1441 … … 1611 1721 1756 1826 … 1906 …
宮 町 … … 716 … … 933 … … 1131 … … … 1323 1443 … … 1613 1723 1758 1828 … 1908 …
南 宮 町 … … 718 … … 935 … … 1133 … … … 1325 1445 … … 1615 1725 1800 1830 … 1910 …
筋 向 橋 … … 719 … … 936 … … 1134 … … … 1326 1446 … … 1616 1726 1801 1831 … 1911 …
浦 口 町 … … 720 … … 937 … … 1135 … … … 1327 1447 … … 1617 1727 1802 1832 … 1912 …
辻 久 留 町 … … 721 … … 938 … … 1136 … … … 1328 1448 … … 1618 1728 1803 1833 … 1913 …
論 出 … … 722 … … 940 … … 1138 … … … 1330 1450 … … 1620 1730 1805 1835 … 1915 …
Ｆ 辻 久 留 ２ 丁 目 … … 722 … … 940 … … 1138 … … … 1330 1450 … … 1620 1730 1805 1835 … 1915 …
清 水 … … 723 … … 941 … … 1139 … … … 1331 1451 … … 1621 1731 1806 1836 … 1916 …
済 美 学 院 前 … … 724 … … 942 … … 1140 … … … 1332 1452 … … 1622 1732 1807 1837 … 1917 …
Ｆ 辻 久 留 ３ 丁 目 … … 724 … … 942 … … 1140 … … … 1332 1452 … … 1622 1732 1807 1837 … 1917 …
大 倉 う ぐ い す 台 … … 725 … … 943 … … 1141 … … … 1333 1453 … … 1623 1733 1808 1838 … 1918 …
大 倉 … … 726 … … 944 … … 1142 … … … 1334 1454 … … 1624 1734 1809 1839 … 1919 …
佐 八 … … 728 … … 946 … … 1144 … … … 1336 1456 … … 1626 1736 1811 1841 … 1921 …
佐 八 農 協 前 … … 729 … … 947 … … 1145 … … … 1337 1457 … … 1627 1737 1812 1842 … 1922 …
Ｆ 佐 八 保 育 所 前 … … 729 … … 947 … … 1145 … … … 1337 1457 … … 1627 1737 1812 1842 … 1922 …
白 木 … … 731 … … 949 … … 1147 … … … 1339 1459 … … 1629 1739 1814 1844 … 1924 …
津 村 口 … … 732 … … 950 … … 1148 … … … 1340 1500 … … 1630 1740 1815 1845 … 1925 …
津 村 … … 733 … … 951 … … 1149 … … … 1341 1501 … … 1631 1741 1816 1846 … 1926 …
Ｆ 栄 団 地 … … 734 … … 952 … … 1150 … … … 1342 1502 … … 1632 1742 1817 1847 … 1927 …
円 座 … … 735 … … 953 … … 1151 … … … 1343 1503 … … 1633 1743 1818 1848 … 1928 …
神 薗 … … 737 … … 955 … … ∥ … … … ∥ ∥ … … 1635 1745 1820 1850 … 1930 …
土 場 … … 738 … … 956 … … ∥ … … … ∥ ∥ … … 1636 1746 1821 1851 … 1931 …
大 野 木 東 … … ∥ … … ∥ … … 1154 … … … 1346 1506 … … ∥ ∥ ∥ ∥ … ∥ …
大 野 木 … … ∥ … … ∥ … … 1155 … … … 1347 1507 … … ∥ ∥ ∥ ∥ … ∥ …
南 伊 勢 高 校 度 会 校 舎 前 … … ∥ … … ∥ … … 1156 … … … 1348 1508 … … ∥ ∥ ∥ ∥ … ∥ …
度会特別支援学校前 … … ∥ … … ∥ … … 1157 … … … 1349 1509 … … ∥ ∥ ∥ ∥ … ∥ …
ｺ ﾐ ｭ ﾆ ﾃ ｨ ｾ ﾝ ﾀ ｰ … … ∥ … … ∥ … … ∥ … … … ∥ ∥ … … ∥ ∥ ∥ ∥ … ∥ …
度 会 町 役 場 前 … … ∥ … … ∥ … … ∥ … … … ∥ ∥ … … ∥ ∥ ∥ ∥ … ∥ …
棚 橋 南 … … ∥ … … ∥ … … 1158 … … … 1350 1510 … … ∥ ∥ ∥ ∥ … ∥ …
内 城 田 大 橋 … … ∥ … … ∥ … … 1200 … … … 1352 1512 … … ∥ ∥ ∥ ∥ … ∥ …
川 口 … … 740 … … 958 … … 1202 … … … 1354 1514 … … 1638 1748 1823 1853 … 1933 …
五 里 山 橋 … … 741 … … 959 … … 1203 … … … 1355 1515 … … 1639 1749 1824 1854 … 1934 …
畦 地 … … 743 … … 1001 … … 1205 … … … 1357 1517 … … 1641 1751 1826 1856 … 1936 …
Ｆ 西 垣 内 … … 743 … … 1001 … … 1205 … … … 1357 1517 … … 1641 1751 1826 1856 … 1936 …
栗 原 … … 744 … … 1002 … … 1206 … … … 1358 1518 … … 1642 1752 1827 1857 … 1937 …
中 之 郷 … … 745 … … 1003 … … 1207 … … … 1359 1519 … … 1643 1753 1828 1858 … 1938 …
Ｆ 内 野 … … 745 … … 1003 … … 1207 … … … 1359 1519 … … 1643 1753 1828 1858 … 1938 …
古 河 橋 … … 746 … … 1004 … … 1208 … … … 1400 1520 … … 1644 1754 1829 1859 … 1939 …
日 向 … … 747 … … 1005 … … 1209 … … … 1401 1521 … … 1645 1755 1830 1900 … 1940 …
五 ケ 町 … … 748 … … 1006 … … 1210 … … … 1402 1522 … … 1646 1756 1831 1901 … 1941 …
木 越 … … 749 … … 1007 … … 1211 … … … 1403 1523 … … 1647 1757 1832 1902 … 1942 …
火 打 石 … … 750 … … 1008 … … 1212 … … … 1404 1524 … … 1648 1758 1833 1903 … 1943 …
駒 ケ 野 … … 751 … … 1009 … … 1213 … … … 1405 1525 … … 1649 1759 1834 1904 … 1944 …
出 合 橋 … … 752 … … 1010 … … 1214 … … … 1406 1526 … … 1650 1800 1835 1905 … 1945 …
Ｆ 柳 口 … … 753 … … 1011 … … 1215 … … … 1407 1527 … … 1651 1801 1836 1906 … 1946 …

柳 … … 753 … … 1011 … … 1215 … … … 1407 1527 … … 1651 1801 1836 1906 … 1946 …
Ｆ 市 場 口 … … 754 … … 1012 … … 1216 … … … 1408 1528 … … 1652 1802 1837 1907 … 1947 …
市 場 … … 756 … … 1014 … … 1218 … … … 1410 1530 … … 1654 1804 1839 1909 … 1949 …
脇 出 … … 757 … … 1015 … … 1219 … … … 1411 1531 … … 1655 1805 1840 1910 … 1950 …
Ｆ 一 之 瀬 公 民 館 … … 757 … … 1015 … … 1219 … … … 1411 1531 … … 1655 1805 1840 1910 … 1950 …
脇 出 南 … … 758 … … 1016 … … 1220 … … … 1412 1532 … … 1656 1806 1841 1911 … 1951 …
岩 ノ 鼻 … … 800 … … 1018 … … 1222 … … … 1414 1534 … … 1658 1808 1843 1913 … 1953 …
Ｆ 中 井 出 … … 800 … … 1018 … … 1222 … … … 1414 1534 … … 1658 1808 1843 1913 … 1953 …
梅 橋 … … 801 … … 1019 … … 1223 … … … 1415 1535 … … 1659 1809 1844 1914 … 1954 …
Ｆ 御 杣 … … 801 … … 1019 … … 1223 … … … 1415 1535 … … 1659 1809 1844 1914 … 1954 …
中 村 … … 802 … … 1020 … … 1224 … … … 1416 1536 … … 1700 1810 1845 1915 … 1955 …
楓 江 橋 … … ∥ … 900 ∥ … … ∥ … … 1345 ∥ ∥ 1541 … ∥ ∥ … ∥ … ∥ …
五 ヶ 所 … … ∥ … 902 ∥ … … ∥ … … 1347 ∥ ∥ 1543 … ∥ ∥ … ∥ … ∥ …
南 勢 野 添 … … ∥ … 903 ∥ … … ∥ … … 1348 ∥ ∥ 1544 … ∥ ∥ … ∥ … ∥ …
町 立 南 伊 勢 病 院 … … ∥ … 908 ∥ … … ∥ … … ∥ ∥ ∥ 1549 … ∥ ∥ … ∥ … ∥ …
コ メ リ ・ ぎ ゅ ー と ら … … ∥ … 913 ∥ … … ∥ … … 1350 ∥ ∥ 1554 … ∥ ∥ … ∥ … ∥ …
船 越 … … ∥ … 915 ∥ … … ∥ … … 1352 ∥ ∥ 1556 … ∥ ∥ … ∥ … ∥ …
高 浜 … … ∥ … 919 ∥ … … ∥ … … 1356 ∥ ∥ 1600 … ∥ ∥ … ∥ … ∥ …
松 崎 … … ∥ … 921 ∥ … … ∥ … … 1358 ∥ ∥ 1602 … ∥ ∥ … ∥ … ∥ …
内 瀬 … … ∥ … 922 ∥ … … ∥ … … 1359 ∥ ∥ 1603 … ∥ ∥ … ∥ … ∥ …
伊 勢 路 … … ∥ … 924 ∥ … … ∥ … … 1401 ∥ ∥ 1605 … ∥ ∥ … ∥ … ∥ …
斉 田 口 … … ∥ … 925 ∥ … … ∥ … … 1402 ∥ ∥ 1606 … ∥ ∥ … ∥ … ∥ …
沖 田 … … ∥ … 926 ∥ … … ∥ … … 1403 ∥ ∥ 1607 … ∥ ∥ … ∥ … ∥ …
始 神 口 … … ∥ … 927 ∥ … … ∥ … … 1404 ∥ ∥ 1608 … ∥ ∥ … ∥ … ∥ …
押 渕 口 … … ∥ … 928 ∥ … … ∥ … … 1405 ∥ ∥ 1609 … ∥ ∥ … ∥ … ∥ …
国 道 迫 間 口 … … ∥ … 932 ∥ … … ∥ … … 1409 ∥ ∥ 1613 … ∥ ∥ … ∥ … ∥ …
迫 間 口 … … ∥ … ∥ ∥ … … ∥ … ∥ ∥ ∥ ∥ … ∥ ∥ … ∥ … ∥ …
神 縄 … … ∥ … 933 ∥ … … ∥ … … 1410 ∥ ∥ 1614 … ∥ ∥ … ∥ … ∥ …
ア リ カ タ … … ∥ … 934 ∥ … … ∥ … … 1410 ∥ ∥ 1615 … ∥ ∥ … ∥ … ∥ …
三 浦 … … ∥ … 935 ∥ … … ∥ … … 1413 ∥ ∥ 1616 … ∥ ∥ … ∥ … ∥ …
南 海 体 育 館 前 … … ∥ … 936 ∥ … … ∥ … … 1415 ∥ ∥ 1617 … ∥ ∥ … ∥ … ∥ …
国 道 相 賀 … … ∥ … 938 ∥ … … ∥ … … 1417 ∥ ∥ 1619 … ∥ ∥ … ∥ … ∥ …
国 道 大 江 … … ∥ … 945 ∥ … … ∥ … … 1424 ∥ ∥ 1626 … ∥ ∥ … ∥ … ∥ …
道 行 竈 口 … … ∥ … 946 ∥ … … ∥ … … 1425 ∥ ∥ 1627 … ∥ ∥ … ∥ … ∥ …
Ｆ 浮 島 パ ー ク 口 … … 810 … 948 1028 … … 1232 … … 1427 1424 1544 1629 … 1708 1818 … 1923 … 2003 …
南 島 道 方 （ 着 ） … … 811 … 949 1029 … … 1233 … … 1428 1425 1545 1630 … 1709 1819 … 1924 … 2004 …
南 島 道 方 （ 発 ） … … 812 852 949 1030 1135 … 1238 … … 1428 1430 1550 1630 … 1710 1822 … 1925 1926 2005 2006
阿 曽 浦 口 ① … … ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ … ∥ … ∥ … ∥ … … ∥ ∥ … ∥ 1928 ∥ 2008
阿 曽 浦 … … ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ … ∥ … ∥ … ∥ … … ∥ ∥ … ∥ 1934 ∥ 2014
阿 曽 浦 口 ② … … 814 854 951 1032 1137 … 1240 … 1430 1432 1552 1632 … 1712 1824 … 1927 … 2007 …
南 島 ﾒ ﾃ ﾞ ｨ ｶ ﾙ ｾ ﾝ ﾀ ｰ … … 816 856 953 1034 1139 … 1242 1244 1330 1432 1434 1554 1634 … 1714 1826 … 1929 … ∥ …
慥 柄 … … 820 900 957 1038 1143 … … 1248 1334 … 1438 1558 1638 … 1718 1830 … 1933 … 2011 …
鵜 倉 農 協 前 … … 823 903 1000 1041 1146 … … 1251 1337 … 1441 1601 1641 … 1721 1833 … 1936 … 2014 …

贄 … … 824 904 1001 1042 1147 … … 1252 1338 … 1442 1602 1642 … 1722 1834 … 1937 … 2015 …
鵜 倉 西 … … 825 905 1002 1043 1148 … … 1253 1339 … 1443 1603 1643 … 1723 1835 … 1938 … 2016 …
豆 方 … … 826 906 1003 1044 1149 … … 1254 1340 … 1444 1604 1644 … 1724 1836 … 1939 … 2017 …
奈 屋 … … 827 907 1004 1045 1150 … … 1255 1341 … 1445 1605 1645 … 1725 1837 … 1940 … 2018 …
東 宮 … … 828 908 1005 1046 1151 … … 1256 1342 … 1446 1606 1646 … 1726 1838 … 1941 … 2019 …
河 内 隧 道 口 … … 834 914 1011 1052 1157 … … 1302 1348 … 1452 1612 1652 … 1732 1844 … 1947 … 2025 …
河 内 … … 835 915 1012 1053 1158 … … 1303 1349 … 1453 1613 1653 … 1733 1845 … 1948 … 2026 …
漁 連 前 … … 836 916 1013 1054 1159 … … 1304 1350 … 1454 1614 1654 … 1734 1846 … 1949 … 2027 …
奈 津 観 音 前 … … 837 917 1014 1055 1200 … … 1305 1351 … 1455 1615 1655 … 1735 1847 … 1950 … 2028 …
浜 田 橋 … … 838 918 1015 1056 1201 … … 1306 1352 … 1456 1616 1656 … 1736 1848 … 1951 … 2029 …
神 前 545 729 839 919 1016 1057 1202 1214 … 1307 1353 … 1457 1617 1657 1702 1737 1849 … 1952 … 2030 …
浜 田 橋 546 730 840 … … 1058 … ∥ … 1308 … … 1458 1618 … ∥ 1738 1850 … 1953 … 2031 …
ﾏ ﾘ ﾝ ﾊ ﾞ ﾝ ｸ 神 前 浦 ∥ ∥ ∥ … … ∥ … 1215 … ∥ … … ∥ ∥ … 1703 ∥ ∥ … ∥ … ∥ …
南 島 庁 舎 ∥ ∥ ∥ … … ∥ … 1216 … ∥ … … ∥ ∥ … 1704 ∥ ∥ … ∥ … ∥ …
小 島 医 院 ∥ ∥ ∥ … … ∥ … 1217 … ∥ … … ∥ ∥ … 1705 ∥ ∥ … ∥ … ∥ …
ふれあいセンターなんとう ∥ ∥ ∥ … … ∥ … 1219 … ∥ … … ∥ ∥ … 1707 ∥ ∥ … ∥ … ∥ …
村 山 口 547 731 841 … … 1059 … 1219 … 1309 … … 1459 1619 … 1707 1739 1851 … 1954 … 2032 …
コ ト ブ キ 吉 津 店 ∥ ∥ ∥ … … ∥ … 1220 … ∥ … … ∥ ∥ … 1708 ∥ ∥ … ∥ … ∥ …
村 山 548 732 842 … … 1100 … 1221 … 1310 … … 1500 1620 … 1709 1740 1852 … 1955 … 2033 …
小 方 口 551 735 845 … … 1103 … 1224 … 1313 … … 1503 1623 … 1712 1743 1855 … 1958 … 2036 …
小 方 竈 多 目 的 集 会 施 設 ∥ ∥ ∥ … … ∥ … 1225 … ∥ … … ∥ ∥ … 1713 ∥ ∥ … ∥ … ∥ …
小 方 竈 552 736 ∥ … … ∥ … ∥ … ∥ … … ∥ ∥ … ∥ ∥ ∥ … ∥ … 2037 …
方 座 554 738 ∥ … … ∥ … 1227 … ∥ … … ∥ ∥ … 1715 ∥ ∥ … ∥ … 2039 …
小 方 竈 554 738 ∥ … … ∥ … 1227 … ∥ … … ∥ ∥ … 1715 ∥ ∥ … ∥ … 2039 …
小 方 口 556 740 ∥ … … ∥ … 1229 … ∥ … … ∥ ∥ … 1717 ∥ ∥ … ∥ … 2041 …
大 谷 557 741 846 … … 1104 … 1230 … 1314 … … 1504 1624 … 1718 1744 1856 … 1959 … 2042 …
栃 木 559 743 848 … … 1106 … 1232 … 1316 … … 1506 1626 … 1720 1746 1858 … 2001 … 2044 …
古 和 浦 漁 港 ∥ ∥ ∥ … … ∥ … 1233 … ∥ … … ∥ ∥ … 1721 ∥ ∥ … ∥ … ∥ …
島 津 郵 便 局 前 ∥ ∥ ∥ … … ∥ … 1235 … ∥ … … ∥ ∥ … 1723 ∥ ∥ … ∥ … ∥ …
古 和 （ 東 向 ） ∥ ∥ ∥ … … ∥ … 1237 … ∥ … … ∥ ∥ … 1725 ∥ ∥ … ∥ … ∥ …
古 和 600 744 849 … … 1107 … 1238 … 1317 … … 1507 1627 … 1726 1747 1859 … 2002 … 2045 …
ふ る さ と 公 園 ∥ ∥ … … … … … 1239 … ∥ … … … ∥ … 1727 … … … … … … …
大 納 生 活 改 善 セ ン タ ー ∥ ∥ … … … … … 1242 … ∥ … … … ∥ … 1730 … … … … … … …
ふ る さ と 公 園 ∥ ∥ … … … … … 1245 … ∥ … … … ∥ … 1733 … … … … … … …
こ す え 601 745 … … … … … 1246 … 1318 … … … 1628 … 1734 … … … … … … …
楠 江 602 746 … … … … … 1247 … 1319 … … … 1629 … 1735 … … … … … … …
白 石 603 747 … … … … … 1248 … 1320 … … … 1630 … 1736 … … … … … … …
南 島 棚 橋 604 748 … … … … … 1249 … 1321 … … … 1631 … 1737 … … … … … … …
新 桑 竈 口 ∥ ∥ … … … … … 1251 … … … … … … … 1739 … … … … … … …
棚 橋 憩 い の 家 ∥ ∥ … … … … … 1253 … … … … … … … 1741 … … … … … … …
南 島 棚 橋 ∥ ∥ … … … … … 1255 … … … … … … … 1743 … … … … … … …
JR 伊 勢 柏 崎 駅 前 624 808 … … … … … 1315 … … … … … … … 1803 … … … … … … …

2023/10/01改正

南
　
伊
　
勢
　
町
　
営
　
バ
　
ス

三
　
重
　
交
　
通
　
バ
　
ス

【土日祝】

阿
曽
浦

か
ら

赤色・・・該当時間のバス停休止(7日)



2024/04/01改正

系統番号　４４　二見サンアリーナ線

（五十鈴川駅前～サンアリーナ～夫婦岩東口）

(土日祝のみ運行)

五 十 鈴 川 駅 前 1114

朝 熊 イ ン タ ー 1121

サ ン ア リ ー ナ 1123

光 の 街 中 央 1125

光 の 街 西 1126

溝 口 1127

荘 1128

山 田 原 1129

二 見 浦 表 参 道 1131

二 見 総 合 支 所 前 1133

夫 婦 岩 東 口 1135

黄色・・・12月7日に該当時間のバス停休止

赤色・・・12月6日、7日に該当時間のバス停休止


